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مسکن؛ رویای خرید برای مستاجرانمسکن؛ رویای خرید برای مستاجران

حسین عبده تبریزی
اقتصاددان

صدای پای تورم ونزوئلایی در 
اقتصاد ایران

  

 همه ما با وضعیت نامناســب اقتصاد ایران و مشکلات آن آشنا هستیم: 
نرخ رشــد پایین، قیمت های هرروز بالارونده، بی کاری و فقر. این که در چند 
رشته رشــد داشته ایم، مثلا بیشتر از زمان شاه جاده های روستایی داریم یا 
فلان کارخانه و صنعت را داریم، کافی نیست. مردم وضع خود را با گذشته و 
با وضعیت مردم در کشورهای همسایه مثل امارات و ترکیه مقایسه می کنند. 
برخی دست آوردها نباید باعث شود که عقب افتادگی عظیم کشور را نادیده 
بگیریم. آن چه اصلا گمانش نمی رود، این است که نویدهای روزهای اول انقلاب 
به گونه ای حیرت آور به تحقق بپیوندد یا اهداف سند چشم انداز بیست سالة 
ایران در ۱۴۰۴ واقعیت بیابد. مردم چاره ای ندارند جز این که این شــرایط 
را تحمل کنند، اما انتظار روی خوش از آنان برای پذیرش این شرایطِ دشوار 

دارد کم  کم محال می  شود.
مشکلاتی که کلیت اقتصاد ایران را تهدید می کند

اقتصاد ایران سال هاست با مشکلات متعددی دست به گریبان است. اگرچه 
این مشکلات همه در یک سال و در یک دوره به وجود نیامده، اما چون در 
طول زمان رفع نشده، مشکل بعدی هم به آن افزوده شده است؛ تا آن جا که 
امروز برخی از این مشکلات به صورت فاجعه بار چهره نموده و کلیت اقتصاد 
ایران را تهدید می کنند. مشکلات اقتصاد ایران روی هم انباشته شده و راه حل 
برای آن ها هم به قوانین خوب و هم به مجری مبرز و با تدبیر نیاز دارد. بازار 
نه تنها به مقررات خوب، بلکه به دولت توانمند نیاز دارد؛ هیچ کدام را نداریم.

متغیرهای امنیتی برای کشور
چهل وچند ســال است که قیمت ارز به استثنای وقفه  های کوتاه، سیر 
صعودی داشــته است، چرا که نقدینگی به دلیل کسری  های عمدة بودجة 
دولــت، به دلیل بدهی عمدة بانک ها بــه بانک مرکزی، به دلیل بدهی های 
بزرگ شرکت  های دولتی به بانک مرکزی، به دلیل فروش ارز زیاد دولت به 
بانک مرکزی در روزهای خوش صادرات نفت و مانند آن رشــدهای دائمی 
داشته است. امروز نیز سیاست گذار در اندیشة کنترل متغیرهای پولی است 

تا قیمت ارز را کنترل کند.
نقش دلارهای نفتی در تشدید کسری بودجه و تورم در ایران انکارناپذیر 

است. اقتصاد ایران اقتصادی نفتی است.
در ادوار مختلــف تاریخی ایران، همواره در چنین شــرایطی، دولت ها به 
جای رفع موانع کسری ســاختاری بودجه و مشکلات نهادی اقتصاد ایران، 
بــه مبارزه با افزایش قیمت ها پرداخته اند و تولیدکنندگان و توزیع کنندگان 
بنگاه های خصوصی را به عنوان مقصران اصلی گرانی معرفی کرده اند. جهت 
مقابله با افزایش قیمت ها )تورم( و با هدف حمایت از اقشــار آســیب پذیر و 
مصرف کنندگان، قیمت گذاری اعِمال و برای محصولات، سقف قیمت تعیین 
شــده است. در نتیجه، این سقف برای مدت زمانی ثابت می ماند یا کمتر از 

تورم افزایش می یابد.
حاصلِ اعمال این سیاست آن است که تقاضای کالاهای قیمت گذاری شده 
افزایش می یابد. این افزایش تقاضا در حالی اتفاق می افتد که تولیدکنندگان 
نیز با کاهش قیمت های نســبی، انگیزة افزایش تولید را از دست می دهند. 
انگیزه نداشــتن تولیدکنندگان برای افزایش تولید در پاسخ به تقاضا سبب 

کاهش سهم کالاهای تولید داخل در بازار محصولات می شود. 
در چنین حالتی، بازار محصول داخلی مختل شده و تخصیص بهینة منابع 

با مشکل مواجه می شود.
در ۱۵ سال  اخیر، تحریم و عامل »سیاست«، نقش عمده ای بر فروش نفت، 
درآمدهای ارزی و تورم و قیمت ارز داشته است. وضعیت چندسال اخیر بازهم 
متفاوت تر بوده است. از سال ۱۳۹۷ رشد سطح عمومی قیمت ها از افزایش 

نقدینگی بیشتر بوده است. 
ایــن را می توان چنین تعبیر کرد که متغیرهای تعیین کنندة قیمت ارز 
حداقــل تا حدی از کمیت های پولی فراتر رفته اســت. با توجه به وضعیت 
روابط خارجی جاری ایران، موقعیت برجام و تحریم ها، روشن است که متغیر 
 »سیاست« اکنون تأثیر اصلی را بر قیمت ارز دارد؛ محدودکردن و محروم کردن

 ایران از دسترســی به ارزی که حاصل صادرات پرمشقت امروز کشور است، 
در کنار گرایش عمده به خروج ســرمایه از کشور، عامل عمدة افزایش نرخ 

ارز این روزهاست.

 رشد خفیف قیمت مسکن و افت چشمگیر تعداد معاملات در شرایطی رقم خورده 
که قیمت دلار با شــروع امســال روند صعودی به خود گرفته بود و متناسب با حوادث 
بین المللی از ۷۰ هزار تومان هم عبور کرد، طبق ســنوات گذشته همزمان با رشد نرخ 

ارزی، در مقابل میزان معاملات و قیمت ها در بازار مسکن افزایشی بود.
اسفندماه پارسال تعداد آپارتمان های مسکونی معامله شده در شهر تهران به ۶.۲ هزار 
واحد مسکونی رسیده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل از آن به ترتیب ۰.۱ و 
۶.۴ درصد کاهش نشان می دهد. متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای 
واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی شهر تهران ۸۱.۴ میلیون 
تومان بود که حاکی از افزایش ۳.۸ درصدی نسبت به ماه قبل و رشد ۲۴.۸ درصد در 

مقایسه با ماه مشابه سال قبل از آن است.
طبق آمار منتشر شده تحولات مسکن در استان تهران از سو بانک مرکزی، بالاترین 
میزان رشد قیمت همچنان در اختیار منطقه یک تهران است و بیشترین معاملات متعلق 
به مناطق مرکزی پایتخت است. منطقه ۵ نیز با سهم ۱۵.۳ درصدی از کل معاملات از 
نظر میزان تقاضا در صدر مناطق پایتخت قرار دارد و میانگین قیمت هر مترمربع واحدهای 
مسکونی اسفندماه پارسال در شهر تهران به ۸۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است.

گزارش تحولات معاملات بازار مســکن شــهر تهران در فروردین ماه که برگرفته از 
آمارهای خام سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور توسط بانک مرکزی تهیه 
منتشر شد و آمار حاکی از آن بود که میانگین قیمت مسکن به ۸۱ میلیون و ۶۳۰ هزار 
تومان رسیده که نسبت به اسفندماه سال گذشته رشد خفیف ۰.۲ درصدی داشته است.

البته ناگفته نماند، بازار مسکن به دلیل تعطیلات نوروزی نیمی از فروردین را در خواب 
بهاری گذراند اما قطعاً چنین رکورد تورمی و آمار ارائه شــده از میزان معاملات، نشان 
می دهد که برخلاف سنت این بار خریداران مسکن همزمان با تغییر رویه جهش ارزی 

عقب نشینی کرده و معامله گران بازار مسکن وارد سایه احتیاط شده اند.
با افزایش قیمت مسکن در ماه پایانی سرد سال، موجب دلسرد شدن بسیاری مستأجران 
شد و با رشد مجدد قیمت مسکن در ابتدای امسال همراه با نزدیک شدن فصل جا به 
جایی آنها موجب تشدید کابوس آنها شد؛ زیرا با تداوم افزایش قیمت مسکن موجب فاصله 

گرفتن نرخ های پیشنهادی اجاره بها با قدرت پرداختی مردم، می شود.
با کاهش قدرت خرید مصرف کننده نهایی و افزایش قیمت مسکن، انتظار خروج از 
رکود در کوتاه مدت و خرید خانه برای قشر مستأجر جامعه رؤیا خواهد شد و از سوی 
دیگر در آینده نزدیک شــاهد رونق معاملات تهاتری رهن و اجاره خواهیم بود؛ یکی از 
مهمترین محورهای زندگی بشریت حول مسئله مسکن عنوان شده زیرا ارتباط مستقیم 

با وضعیت معیشت و رفاه زندگی مردم دارد.
طبق آمار ارائه شده، در فروردین ماه مجموعاً یک هزار و ۵۰۸ معامله در بازار مسکن 
ثبت شده که ۱. ۳۰  معامله ها مربوط به واحدهای زیر ۵ سال ساخت است. در فروردین 
ماه ســال گذشته هزار و ۷۵۷ معامله ثبت شد که در مقایسه با فروردین ماه امسال با 

سال قبل حدود ۱۴.۲ درصد کاهش  داشته است.
در فروردین ماه امسال تعداد معاملات ثبت شده در منطقه ۹ تهران ۲۷ مورد بوده 
که بر اســاس آمار بانک مرکزی به نظر می رسد، دولت در سال گذشته تصمیم گرفت 
بــرای کنترل التهابات بازار و جلوگیری از افزایش نجومی قیمت ها در بازارهای مالی و 
ســرمایه ای سیاســت هایی را اجرا کند اما به مرور زمان با انتشار آمارها و بررسی های 
میدانی مشــخص شــد که این سیاســت ها نمی تواند در بلندمدت مشکلات اقتصاد 
 کلان کشــور را رفع کند؛ زیرا بازار مســکن با تأثیرپذیری از ســال گذشــته، امسال

 را هم در رکود تورمی حرکت می کند و کارشناســان این حوزه معتقدند، دیگر مردم 
قدرتی برای خرید خانه ندارند!

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1403/02/25
5000 تومان 
شماره : 1930 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  افزایش قیمت مسکن در تهران موجب شده است که بخشی از مستاجران به شهرهای خود بازگردند و برخی دیگر نیز حاشیه 
نشینی را به شهر نشینی ترجیح دهند.

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای مهندس رجب پور 

چهلمین روز درگذشت پدر ارجمندتان 
را تسلیت عرض می  نماییم و برای شما 
و بازماندگان آن مرحوم آرزوی صبر و 

شکیبایی داریم. 
از طرف مدیریت و کارکنان آنی یاب

تامین 75 درصد هزینه المپیک   
پاریس  از بخش خصوصی

فرانســوی ها برخلاف میزبانان قبلی المپیک به دنبال 
برگزاری این مســابقات با کمترین هزینه هســتند و در 
مجموع، تامین ســه چهارم کل هزینه های برآورد شــده 
برای این رویداد جهانی را به بخش خصوصی این کشــور 

واگذار کرده اند.
 مردادماه ســال آینده، فرانسه میزبان المپیک پاریس 
اســت و بزرگ ترین رقابت های ورزشــی دنیا که ســبب 
می شود تا نگاه علاقمنمدان ورزش در تابستان امسال به 

این شهر باشد.
مقامات فرانســوی علاوه بر اقدامات امنیتی که برای 
برگزاری باشکوه مسابقات در نظر گرفته اند، در تلاش هستند 
تا هزینه های میزبانی المپیک را هم به حداقل برسانند و 

یک المپیک ارزان برگزار کنند.
مدیر کمیته برگزاری بازی های المپیک در مصاحبه با 
تلویزیون بلومبرگ در این باره گفت: بودجه المپیک پاریس 
تاکنون تحت کنترل است؛ اما چند ماه منتهی به این رویداد 

برای دستیابی به اهداف هزینه آن حیاتی خواهد بود.
اتین توبوآ، گفت: »تاکنون توانسته ایم بودجه نسبتاً ثابتی 
را مطابق با تورم برای مسابقات در نظر بگیریم. البته هنوز 
برای برخی موارد هزینه ای احتمالی هم باید منابعی را در 

دسترس داشته باشیم.
بر اســاس تصمیم مقامات برگزارکننده و تعهدی که 
آنها برای کاهش هزینه ها داده اند، قرار اســت ۹۵ درصد 
از امکانات لازم برای برگزاری المپیک از زیرســاخت های 

موجود یا ساخت موقت استفاده شود.
برونو لومر، وزیر دارایی فرانسه، گفت که او می خواهد 
این بازی ها، ارزان ترین بازی ها در دهه های اخیر باشــد و 
دولت کمتر از یک چهارم هزینه این رویداد ۲.۵ هفته ای را 
متقبل شود.شواهد حاکی از این است که برگزارکنندگان 
المپیک پاریس، برخلاف میزبانان دوره های گذشــته، به 
دنبال برگزاری یک المپیک گران نیستند و اگر بتوانند به 
تعهد خود برای کاهش هزینه ها پایبند باشند، یک موفقیت 

بزرگ را به نام خود ثبت خواهند کرد.
کل بودجه مطرح شده برای برگزاری المپیک ۲۰۲۴ 
حدود ۵.۷ میلیارد دلار برآورد می شــود که ۱.۳ میلیارد 
یورو )معــادل ۲۲.۸ درصد از کل( از آن مربوط به کمک 
دولت فرانســه به بازی های المپیک است که عمدتاً برای 
بهبود زیرساخت های برگزاری مسابقات و میزبانی در نظر 
گرفته شده و ۴.۴ میلیارد یورو )معادل ۷۷.۲ درصد( نیز 
بودجه کمیته سازماندهی المپیک است که تا ۹۶ درصد 
)معــادل ۴ میلیارد و ۲۶۰ میلیون یورو( توســط بخش 

خصوصی تأمین می شود.

شرکت فولاد خوزســتان بزرگ ترین صادرکننده فولاد ایران 
و مطرح ترین برند ایرانی در بازار جهانی فولاد است و با این که 
محدودیت های انرژی باعث از دست رفتن بیش از ۱.۵ میلیون 
تن تولید این شرکت در دوره سه ساله ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ شد اما فولاد 
خوزستان در مجموع در این دوره، موفق به فروش بیش از ۱۱.۹ 
میلیون تن از محصولات خود شد که حدود ۴.۸ میلیون تن آن به 

اقصی نقاط جهان صادر شد. 
فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۰، با صادرات حدود ۲.۱ میلیون تن از 
محصولات خود به بازارهای جهانی، به ارزش بیش از ۱.۳ میلیارد 
دلار، سهم ۳ درصدی از کل ارزآوری کشور را به خود اختصاص 
داد و با ۱۲۰ درصد رفع تعهدات ارزی، به اقتصاد کشور و ثبات بازار 

ارز کمک بزرگی کرد. 
این شــرکت همچنین در ســال ۱۴۰۱ به عنوان بزرگ ترین 
صادرکننده زنجیره فولاد کشور، موفق به صادرات بیش از ۱.۴ 
میلیون تن از محصولات خود شد که حدود ۱.۳ میلیون تن از این 
صادرات به صورت مستقیم و بیش از ۱۰۸ هزار تن آن از طریق 
رینگ صادراتی بورس کالا بود. فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۲ نیز 
موفق به صادرات حدوداً ۱.۳ میلیون تنی شد که قریب ۱ میلیون 
تن آن به صورت مستقیم و توسط خود این شرکت صورت گرفت 
و بیش از ۳۰۰ هزار تن آن نیز از طریق فروش محصولات در رینگ 

صادراتی بورس کالا، انجام پذیرفت. 
فولاد خوزستان از ابتدای ســال ۱۴۰۰ تا انتهای ۱۴۰۲ با وجود 
تحریم های خصمانه آمریکا، و علی رغم از دســت دادن بیش 
از ۱.۵ میلیون تــن از تولید خود در ایــن دوره صرفاً به دلیل 
محدودیت های انرژی و همچنین با وجود برخی بخشنامه های 
داخلی محدودکننده صادرات و رکود در بازارهای جهانی، جمعاً 
بیش از ۱۱.۹ میلیون تن محصول راهی بازارهای داخلی و جهانی 
کرد که حدود ۴.۸ میلیون تن از این محصولات به کشورهای 
مختلف دنیا صادر شد و ارزآوری قابل توجهی برای اقتصاد ایران 

درپی داشت.

فولاد خوزستان بزرگ ترین صادرکننده فولاد ایران فولاد خوزستان بزرگ ترین صادرکننده فولاد ایران 
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وزیر جهاد کشاورزی از افزایش ۲۳ درصدی صادرات محصولات کشاورزی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشــاورزی، گفت: ســال ۱۴۰۲ بیش از یک میلیارد دلار افزایش صادرات محصولات کشــاورزی داشتیم که از لحاظ وزنی ۱۳ درصد و از لحاظ ارزشی ۲۳ درصد 

نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد داشته است. بهبود دو میلیارد دلاری تراز تجاری این بخش، نشان داده وضعیت کشاورزی از شرایط خوبی برخوردار است.
وی با اشــاره به عنوان ســال جهش تولید با مشــارکت مردم افزود: بر همین مبنا باید در سال ۱۴۰۳ در تراز تجاری محصولات کشاورزی، بهبود چشمگیر تری داشته باشیم؛ همچنین لازم است 
معاونت ها، سازمان ها و شرکت های تخصصی برنامه های خود را در راستای تسهیل امور و جلب مشارکت صادرکنندگان قرار دهند.وی ادامه داد: علاوه بر تسهیل کارهای فنی برای جهش صادرات، 
صنایع تبدیلی، تکمیلی و فرآوری محصولات کشاورزی می تواند، زمینه ساز ارزش افزوده بیشتر و مکمل موفقیت صادرات باشند.وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ساختار اجرایی کشور طی دهه های 
متمادی به موازات واردات به صادرات نپرداخته است، گفت: شرایط به گونه ای است که اگر هم اکنون نیز درهای کشور به روی واردات باز شود، علاقمندی برای واردات بسیار وجود دارد، اما همین 
شــرایط زیر ســاختی و علاقه برای صادرات کامل نیســت.وی محوری ترین اقدام دیگر در سال جاری با توجه به نزولات جوی مناســب را موضوع آبخیزداری عنوان کرد و افزود: این اولویت اساسی 

ظرفیت های فراوانی برای ذخیره سازی آب و جلوگیری از فرسایش خاک، جلب مشارکت مردم و اجرای طرح های زود بازده دارد.

   افزایش 2۳ درصدی صادرات محصولات کشاورزی 

  متوسط قیمت مسکن در تهران ثابت ماند
 نائب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: متوسط قیمت هر متر 
مربع مسکن در تهران در فروردین ۱۴۰۳ نسبت به اسفند ماه گذشته بدون تغییر 
ماند.داود بیگی نژاد گفت: بر اســاس آمارهای خام منتشره سامانه ثبت معاملات 
املاک و مستغلات کشــور، معاملات واحدهای مسکونی در فروردین ماه امسال 

یک هزار و ۵۰۸ دستگاه بوده است.
این مقام صنفی بیان داشت:  این تعداد معامله در مقایسه با ماه گذشته )اسفند 
۱۴۰۲( که ۶ هزار و ۱۷۹ دستگاه بوده است، ۷۵.۶ درصد کاهش و در مقایسه با 
فروردین سال گذشته )یک هزار و ۷۵۷ دستگاه( ۱۴.۲ درصد افت نشان می دهد.

وی ادامه داد: همچنین متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران 
در ماهی که گذشــت ۸۱ میلیون و ۶۳۰ هزار تومان بوده اســت که در مقایسه 
با اســفند ماه رشد اندک ۲ دهم درصدی و در مقایسه با فروردین پارسال رشد 

۲۲.۹ درصدی نشان می دهد.
 پیشتر بانک مرکزی گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران را منتشر کرد 
که نشان می دهد تورم مسکن در پایان فروردین به ۲۲.۹ درصد رسید که نسبت 
به ماه قبل ۱.۹ درصد کاهش داشــته اســت. این رقم در ۲ سال اخیر، کمترین 
رقم برای افزایش قیمت مسکن محسوب می شود. تورم سالانه قیمت مسکن در 

تهران در پایان دولت گذشته )تیرماه ۱۴۰۰( ۴۴ درصد بود. 

 پساب در بورس انرژی عرضه می شود
 مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: در چارچوب اجرای 
سیاست های وزارت نیرو برای حفظ منابع آبی و ایجاد منابع پایدار آب به منظور 
توسعه صنایع، واگذاری پساب از طریق بورس انرژی برنامه ریزی شده است و در 
فضایی رقابتی برای نخستین بار عرضه پساب در بورس انرژی صورت خواهد گرفت.

به گزارش از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، هاشم امینی ادامه داد: با 
برنامه ریزی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، ۱.۸ میلیون مترمکعب پساب 
تولیدی تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران در تابلو بورس انرژی عرصه خواهد شد.

وی افزود: امیدواریم با توسعه این روند، وزارت نیرو بتواند اهداف توسعه بازار آب 
و پساب و تامین منابع مالی برای اجرای طرح های پساب و تسهیل در جایگزینی 
پساب با منابع آبی باکیفیت را در اختیار بخش صنعت و شهرداری ها قرار دهد.

به گفته مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور توسعه بازچرخانی آب 
و نظام مندشدن و شفاف سازی فرایندهای عرضه و تقاضا و تسهیل در سرمایه گذاری 
و مشــارکت از دیگر اهداف این اقدام است.چهاردهم فروردین امسال مدیرعامل 
شرکت فاضلاب شهر تهران گفت: برای فروش ۱۰ میلیون مترمکعب پساب سالانه 
در بورس مجوز اخذ شده است.عباسعلی مصرزاده با بیان اینکه نخستین مجوز اخذ 
شده برای ۱۰ میلیون مترمکعب پساب در سال است، خاطرنشان کرد: هر میزان 
صنایع مصارف غیرشرب و بهداشتی را به سمت استفاده از پساب سوق دهند، این 
پساب در شهر تهران به اندازه کافی وجود دارد و می تواند نیاز کل صنایع را در این 
بخش تأمین کند.وی ادامه داد: صنایعی که پایین دســت تصفیه خانه های ما قرار 
می گیرند برای تأمین نیاز ۱۰۰ درصد آن ها پساب وجود دارد و مشکلی ازاین جهت 
وجود نداردمدیرعامل شرکت فاضلاب تهران افزود: بستر و زیرساخت فراهم شده 
عرضه پساب در بازار بورس می تواند شروع خوبی برای تسری به این هدف باشد. 

 رشــد تولید و سودآوری صنایع با تامین برق پایدار بخش صنعت 
طی دو سال اخیر

 سخنگوی صنعت برق گفت: رشد تولید و سودهای مطلوب صنایع انرژی بر در 
دو سال اخیر موید آن است که این بخش، انرژی مطلوب و پایدار موردنیاز خود را 
دریافت کرده است.به گزارش از وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی خاطرنشان 
کرد: مرداد ســال گذشته و در اوج بار تابستان ۱۴۰۲، تولید فولاد ایران در بین 
کشــورهای جهان بیشترین رشد را داشــت و باتوجه به افزایش حجم صادرات، 

صنایع فولاد کشور از سود مطلوبی در صورت های مالی خود برخوردار شده اند.
وی این امر را نشان از دریافت انرژی برق با رشد مطلوب و بهره مندی این صنایع 
از برق پایدار دانست و افزود: درحالی که میزان رشد مصرف برق صنایع انرژی بر 
در مرداد سال گذشته حدود ۵. ۵ درصد بود، کمترین میزان تولید این صنایع به 
آذرماه گذشته مربوط می شد که هیچ محدودیتی در تأمین برق و انرژی نداشته اند.

مدیرعامل توانیر خاطرنشــان کرد: اگرچه صنعت برق تمام تلاش خود را به 
کار می بندد تا انرژی بیشــتری به بخش مولد کشــور تحویل دهد و این را جزو 
مسئولیت های خود می داند، بنا بر تکلیفی که در ماده ۴ قانون مانع زدایی از توسعه 
صنعت برق پیش بینی شده است، صنایع انرژی بر باید حتماً خودشان نیروگاه بسازند.

رجبی مشــهدی گفت: اکنون تعدادی از آنها موفق به احداث حدود ۱۴۰۰ 
مگاوات نیروگاه شده اند که این میزان تا پایان سال جاری به حدود ۲ هزار مگاوات 
خواهد رسید.وی با بیان اینکه ساخت نیروگاه برای صنایع امتیازاتی در برخواهد 
داشت، خاطرنشان کرد: تعرفه سوخت نیروگاهی، اتصال به شبکه سراسری برق 
کشور و تکمیل بخش بالادست که نیازمند سرمایه گذاری سنگینی برای صنعت 
برق خواهد بود از جمله این امتیازها است تا این صنایع، انرژی پایدار برای تولید 

داشته باشند.

محمدرضا فرزین در نشست هم  اندیشی که با اعضای اتاق بازرگانی، معاونان بانک مرکزی، معاونان وزرای 
جهاد کشاورزی و صمت برگزار شد، به توفیق بانک مرکزی در بازگرداندن شاخص های نقدینگی، تورم و پایه 
پولی به روند بلندمدت و پیش بینی پذیر شدن اشاره و اظهار کرد: برنامه بانک مرکزی در سال جاری در قالب 

سیاست تثبیت، تعمیق و ثبات بازار ارز از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران است.
رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: امسال با برنامه و سیاست اعتباری مشخص و هدف گذاری شده و با 
روش های تامین مالی تعهدی و اســتفاده از اقلام زیرخط ترازنامه بانک ها مانند اوراق گام، فکتورینگ، اعتبار 

اسنادی داخلی و برات الکترونیک به دنبال تامین مالی غیر تورمی در بخش های تولیدی هستیم.
فرزین با تاکید بر اینکه سیاست ارزی بانک مرکزی بر محور تامین مالی ارزی در کنار تنظیم بازار با استفاده از 
ایجاد ساختارهای مناسب مانند مرکز مبادله ارز و طلا تدوین شده است، گفت: در حوزه سیاست گذاری نرخ ارز 
نیز بانک مرکزی به سه تعادل، توجه ویژه دارد و اینکه، نرخ ارز باید به گونه ای تنظیم شود که تعادل بودجه ای 
دولت، تولیدکننده و مصرف کننده برقرار شود. در غیر این صورت با توجه به اثرگذاری نرخ ارز شاهد بروز ناترازی 

در بازارها و همچنین تاثیرگذاری آن در شاخص های اقتصادی مانند نقدینگی، تورم و پایه پولی خواهیم بود.

 تسلط بانک مرکزی در بازار ارز بیشتر می شود  
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به اینکه سال گذشته به رغم مشکلات متعدد و تحریم ها بیش از 
۶۹ میلیارد دلار تامین ارز انجام شد، تصریح کرد: به منظور تنظیم گری در بازار ارز و اصلاح ساختارها و زیربنای 
این بازار، مرکز مبادله ارز و طلای ایران راه اندازی شد که ضمن بررسی کاستی ها و مشکلات در سال جاری، با 
عمق بخشیدن به این بازار از طریق تنظیم گری و ایجاد زیرساخت های جدید در قالب سامانه ها، شاهد افزایش 

تسلط بانک مرکزی در بازار ارز خواهیم بود. 
فرزین با اشاره به نتایج استفاده از دیپلماسی اقتصادی و گسترش روابط بانکی و تجاری با کشورهای هم 
پیمان و همسایه تصریح کرد: با گشایش های به وجود آمده، دسترسی کشور به منابع ارزی در سال جاری افزایش 
یافته و قدرت مدیریت بیشتری نیز بر منابع ارزی زیادی که در خارج از کشور وجود دارد، خواهیم داشت. این 

موضوع البته بر افزایش تسلط بانک مرکزی بر بازار ارز، اثربخش خواهد بود. 
رئیس کل بانک مرکزی همچنین از معاونان ارزی و امور بین الملل خواســت با قید فوریت اســتفاده از ارز 
اشــخاص و گواهی امتیاز صادراتی در مرکز مبادله ارز و طلای ایران و همچنین بکارگیری از ابزار ریال برون 
مرزی )آفشور( با روسیه را که اقدامات عملیاتی آن انجام شده است، در راستای حمایت عملی از صادرکنندگان 

و فعالان اقتصادی بخش خصوصی عملیاتی کنند.
وی با تاکید بر تقلای دشمنان بر ایجاد تلاطم و نوسان در بازار ارز و افزایش انتظارات تورمی و قیمت سازی های 
کاذب در بخش های اقتصادی از طریق ابزارهای مختلف، از اعضای اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی خواست با 
همراهی همیشگی خود، بانک مرکزی و دولت را در اجرای سیاست های ارزی و اقتصادی در راستای مهار تورم 

و رشد تولید با مشارکت مردم کمک کنند.

 بازار ارز و نرخ ارز باید تابع قواعد و مقررات خاص خود باشد
فرزین با اشاره به اهمیت تنظیم گری و مقررات گذاری در بازار ارز گفت: هیچ بازاری در دنیا بدون مقررات 
و دستورالعمل وجود ندارد و ما نیز معتقدیم بازار ارز و نرخ ارز نیز باید تابع قواعد و مقررات خاص خود باشد. 

وی در ادامه افزود: ما در بانک مرکزی بر مسئله مدیریت انتظارات تورمی تاکید زیادی داریم و در این زمینه 
تقاضای کمک از تمامی بخش های دولتی، بخش خصوصی و فعالان اقتصادی در زمینه کاهش انتظارات تورمی 

داریم تا بتوانیم شاهد اثربخشی برنامه های کنترل تورم باشیم.

فرزین همچنین با اشاره به حجم صادرات و واردت کشور تاکید کرد: طی ۵۰ سال گذشته 
تراز تجاری کشور هیچگاه منفی نبوده و آنچه با عنوان تراز منفی عنوان می شود مربوط به تراز 
گمرکی است. البته اعتقاد داریم با تشویق صادرات غیرنفتی و پتانسیل های عظیمی که در 

کشور وجود دارد دستیابی به تراز گمرکی مثبت نیز دور از دسترس نیست. 
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به برنامه این بانک برای کنترل تورم گفت: طی سال های 
گذشته شاهد انحراف شاخص های نقدینگی، پایه پولی، تورم، حجم پول و ... از روند بلندمدت 
بودیم و ادامه این روند می توانســت کشــور را به ســمت تورم و نقدینگی بالا سوق دهد. با 
سیاست های پولی مناسب و برنامه های هدف گذاری شده دقیق در بانک مرکزی، هم اکنون 
شاهد بازگشت این شاخص ها به روند بلندمدت و بازگشت پیش بینی پذیری به اقتصاد برای 

فعالان اقتصادی هستیم.

 کاهش نرخ رشد پایه پولی به 2۸ درصد
فرزین در خصوص روند شاخص های پولی نیز گفت: با اجرا و پیگیری دقیق سیاست های 
پولی در بانک مرکزی، نرخ رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۲ روند نزولی قابل توجهی را تجربه کرد؛ 
بطوریکه نرخ این شاخص مهم پولی و تاثیرگذار در تورم نسبت به رقم فروردین سال ۱۴۰۲ 
که ۴۵ درصد بود با ۱۶.۹ واحد درصد کاهش، در پایان اسفندماه ۱۴۰۲ به ۲۸.۱ درصد رسید.

 انتظار کاهش نرخ تورم در ماه های آتی 
رئیس کل بانک مرکزی همچنین تصریح کرد: رشــد پول )بخش سیال نقدینگی( نیز از 
۶۵.۲ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۷.۵ درصد در پایان اسفندماه سال گذشته رسید. این 
شاخص مهم البته در پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ نیز به ۱۵.۷ درصد کاهش یافت. بنابراین با 
کنترل شاخص های پولی اثرگذار بر تورم، انتظار می رود شاخص نرخ تورم نیز در ماه های آتی 

ارقام پایین تری را ثبت کند. 
فرزین افزود: تورم ۱۲ ماهه شاخص بهای تولیدکننده که اسفند ۱۴۰۰ در رقم ۶۰.۹ درصد 
بود در اسفند ۱۴۰۱ به ۳۶.۹ درصد و در اسفند ۱۴۰۲ نیز به رقم ۳۲.۶ درصد کاهش یافت. 
تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده نیز در سال ۱۴۰۲ روند نزولی به خود گرفت 
به طوریکه با کاهش ۱۷.۹ واحد درصدی، از ۴۲.۴ درصد در اسفندماه ۱۴۰۱ به ۲۴.۵ درصد 

در اسفندماه سال ۱۴۰۲ رسید.
وی با شاره به نامگذاری سال جاری با عنوان جهش تولید، سیاست اعتباری بانک مرکزی 
را نیز تامین مالی غیرتورمی بنگاه های اقتصادی برشــمرد و گفت: با اســتفاده از روش های 
تعهدی و اقلام زیر خط ترازنامه بانک ها مانند اوراق گام، فکتورینگ، برات الکترونیک، اعتبار 
اسنادی داخلی و .. تلاش می کنیم فرآیند تامین مالی بخش تولید بدون لطمه به برنامه کنترل 

نقدینگی و تورم، اجرایی شود.

 اجرای قانون جدید بانک مرکزی از خرداد امسال
فرزین با اشاره به اجرایی شدن قانون جدید بانک مرکزی از خردادماه امسال تاکید کرد: 
با اجرایی شدن قانون جدید اختیار بانک مرکزی برای نظارت و کنترل نقدینگی و اعتباری 

بیشتر و دستیابی به اهداف تعیین شده در حوزه شاخص های اقتصادی میسر خواهد شد. 
رئیس کل بانک مرکزی همچنین ضمن تشکر از حمایت های مختلف فعالان بخش خصوصی 
در همراهی با بانک مرکزی تاکید کرد: این بانک همواره از پیشنهادهای مختلف اعضای اتاق 
بازرگانی کشــور اســتفاده کرده است و در این جلسه نیز تقاضا داریم اعضای اتاق بازرگانی و 
فعالان بخش خصوصی، بانک مرکزی را در مدیریت انتظارات در حوزه ارز و تورم کمک کنند. 

 تعامل بانک مرکزی و اتاق بازرگانی برای رفع مشکلات
در ادامه این جلســه، اعضای اتاق بازرگانی ایران به بیان دیدگاه ها و پیشنهادات خود در 

زمینه مشکلات پیش روی صادرات و واردات کشور و تامین مالی تولید پرداختند.
 صمد حسن زاده - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران - در این نشست 
ضمن قدردانی از تلاش ها و نقش بانک مرکزی طی ماه های اخیر در ایجاد آرامش در بازار ارز به 
رغم به وجود آمدن مشکلات عدیده سیاسی در منطقه تاکیدکرد: تقاضای همکاری اتاق بازرگانی 
با بانک مرکزی در اعمال کنترل بر رویه های تجاری، مورد تاکید ماست و فعالان اقتصادی 
در شــرایط اقتصادی کنونی کمک خواهند کرد تا با تسهیل گری در فضای اقتصادی کشور 
بستر مناسب به منظور تحقق شعار سال که مورد تاکید مقام معظم رهبری است فراهم شود.

یحیی ال اســحاق از دیگر اعضای اتاق بازرگانی ایران با تاکید بر ضرورت توجه همزمان 
به مسائل روزمره تولید در کنار برنامه ریزی های بلند مدت گفت: اتخاذ سیاست ها باید به 
گونه ای باشد که تمامی بنگاه های اقتصادی اعم از فعالان در حوزه صادرات و واردات متناسب 
با حوزه فعالیت های اقتصادی، در سیاستگذاری ها سهیم شوند و تصمیم گیری در مورد حوزه 

فعالیت هر بخش، متناسب با بازار هدف آنها باشد.
وی گفت: واقعیت های اقتصادی باید در سیاست گذاری های حوزه صادرات و واردات لحاظ 
شود و آثار این تصمیمات نیز بر فعالان اقتصاد باید در میدان عمل، مدام مورد رصد و پایش 
قرار گیرد.لاهوتی - رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران - نیز در این نشست ضمن تاکید بر 
نقش پررنگ بانک مرکزی در ایجاد آرامش در بازار ارز طی ماه های اخیر و همچنین کنترل 
انتظارات تورمی، به اشــتراکات و موارد اجرایی فعالان اقتصادی با سیاست گذاری های بانک 
مرکزی در حوزه ارزی اشــاره کرد و گفت: تاکید بر افزایش حجم صادرات بخش خصوصی 
واقعی کشــور با اعمال سیاست های حمایتی، موضوعی است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
برنامه ریزی و سیاست گذاری مناسب در حوزه بازگشت ارز حاصل از صادرات در بخش های 
کشاورزی، لوازم خانگی، کاشی و سرامیک و فرش که سهم بالایی در اشتغالزایی دارند قطعا 

در کوتاه مدت اثربخش خواهد بود و به مشوقی برای صادرات تبدیل خواهد شد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس  کل بانک مرکزی از افزایش تسلط بانک مرکزی در بازار ارز و همچنین انتظار کاهش نرخ تورم در 
ماه های آتی خبر داد و اعلام کرد: ریال برون مرزی با روسیه، افغانستان و عراق در حال پیگیری است که با روسیه به نتیجه رسیده و به 

زودی عملیاتی و روبل و ریال بین بانک های دو کشور مبادله خواهد شد.

تسلطبانکمرکزیدربازارارزبیشترمیشود

   تقلای دشمنان بر 
ایجاد تلاطم و نوسان 
در بازار ارز و افزایش 

انتظارات تورمی و 
قیمت سازی های کاذب 
در بخش های اقتصادی 

از طریق ابزارهای 
مختلف، از اعضای 

اتاق بازرگانی و فعالان 
اقتصادی خواست با 

همراهی همیشگی خود، 
بانک مرکزی و دولت 
را در اجرای سیاست 
های ارزی و اقتصادی 

در راستای مهار تورم و 
رشد تولید با مشارکت 

مردم کمک کنند.

ده
چکی

برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده ۳ ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و نسبت به تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست 
را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه  و گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه 

ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.

  املاک واقع 7۳ اصلی در بخش 17 مهاباد
۱- آقای سعید قهرمانی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۲۷۹۷/۸۹  متر مربع در قسمتی از 

۷۳-  اصلی بخش ۱۷ مهابادروستای خطایی  موضوع مدارک پرونده

 املاک واقع 64 اصلی در بخش 17 مهاباد
۲- آقای ابراهیم عبدالهی عیسی کند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۵۹۴۹۰/۰۹  متر مربع در 

قسمتی از ۶۴  - اصلی بخش ۱۷ مهابادروستای عیسی کند  موضوع نسق ۱۵۷۵۱
۳- آقای ابراهیم عبدالهی عیسی کند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۸۳۷۰/۲۵  متر مربع در 

قسمتی از ۶۴–اصلی بخش ۱۷ مهابادروستای عیسی کند  موضوع نسق ۱۵۷۵۱
۴- آقای ابراهیم عبدالهی عیسی کند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۴۰۱۸/۷۱  متر مربع در 

قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهابادروستای عیسی کند  موضوع نسق ۱۵۷۵۱
۵- خانم ها آمنه و فاطمه همگی چوپان  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   

۴۵۷۹/۶۸  متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهابادروستای عیسی کند  موضوع مدارک پرونده

۶- خانم ها آمنه و فاطمه همگی چوپان  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۹۸۴۵/۳۷  متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهابادروستای عیسی کند  موضوع مدارک پرونده

  املاک واقع 6 اصلی در بخش 20 مهاباد
۷- آقای عثمان عبدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت   ۱۵۱۹۹/۰  متر مربع در قسمتی از 

۶- اصلی بخش ۲۰ مهابادروستای گل تپه  موضوع مدارک پرونده

 املاک واقع ۳7 اصلی در بخش 20 مهاباد
۸- آقای ابوبکر حسن نژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۴۰۴۰/۹  متر مربع در قسمتی از 

۶- اصلی بخش ۲۰ مهابادروستای زنده قول  موضوع نسق ۱۷۲۸
۹- آقای ابوبکر حسن نژاد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۵۱۵۴/۸  متر مربع در قسمتی از 

۶- اصلی بخش ۲۰ مهابادروستای زنده قول  موضوع نسق ۱۷۲۸

  املاک واقع ۸ اصلی در بخش 21 مهاباد
۱۰- آقای طوبی و لیلا همگی چوپانی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   

۶۸۸۰/۵۷  متر مربع در قسمتی از ۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کامم  موضوع مدارک پرونده

  املاک واقع 9 اصلی در بخش 21 مهاباد
۱۱- آقای علی محمودرش  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۳۲۴۴۱/۷  متر مربع در قسمتی از 

۹- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای گنه دار   موضوع نسق ۲۸۵۰۲

  املاک واقع 1۳ اصلی در بخش 21 مهاباد
۱۲- آقای محمد معظمی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۳۵۰/۵  متر مربع در قسمتی از 

۱۳- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور   موضوع مدارک موجود در پرونده
۱۳- آقای سلام محمدپور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۷۷۳۸/۰  متر مربع در قسمتی از 

۱۳- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور   موضوع ۴۲۰۸

  املاک واقع 26 اصلی در بخش 21 مهاباد
۱۴- آقای رحیم دیده دار  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۷۲۱۰/۹۴  متر مربع در قسمتی از 

۲۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای دوسید   موضوع ۲۹۰۶۰

  املاک واقع 2۳ اصلی در بخش 21 مهاباد
۱۵- خانم ها آمینه و سعدی همگی ارج  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۴۸۵۴/۷  متر مربع در 

قسمتی از ۲۳- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای آمید   موضوع مدارک پرونده
۱۶- آقای محمد خودکام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۴۶۶۳/۷۴  متر مربع در قسمتی از 

۲۳- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای آمید   موضوع نسق ۲۸۷۱۵
۱۷- آقای شریف محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۳۶۵۴/۵  متر مربع در قسمتی از 

۲۳- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای آمید   موضوع نسق ۲۹۲۹۶

  املاک واقع 16۸ اصلی در بخش 21 مهاباد
۱۸- آقای محمدامین قربانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۳۱۰۹/۳۱  متر مربع در قسمتی 

از ۱۶۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کهنه ده شوگا   موضوع مدارک پرونده 
۱۹- آقای ابوبکر عزیزی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت   ۲۷۳۲/۰  متر مربع در قسمتی از 

۱۶۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کهنه ده شوگا   موضوع نسق ۲۸۹۳۲ 
شناسه ارشاد:۱۷۰۵۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه  ۱۴۰۳       تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  ۲۵  اردیبهشت ماه  ۱۴۰۳

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/9۳757 مورخ 1۳99/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/25

شماره : 1930

   علی آبادی گفت: 
اکنون به عنوان کشور 
صاحب فناوری در دنیا 
شناخته شده ایم اما با 

وجود همه توانایی ها در 
بخش هایی مورد انتقاد 

قرار داریم.

ده
چکی

  خبر خوب مهندس رحیمی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان در نشست خبری: عملیات احداث بیمارستان بهارستان همین امسال شروع می شود
بلوار کارگر محله گلســتان با تاکید به پیاده راه و منظر شهری با سیســتم دفع آب های سطحی باران طراحی 
می شود.  مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز در جلسه طراحی منظر شهری بلوار کارگر محله 
گلستان گفت: این نکات مهم در طراحی و توســعه بلوار کارگر مورد توجه و اجرا قرار می گیرد تا منطقه به یک 

محیط زیبا، پایدار و جذاب برای ساکنان و بازدیدکنندگان تبدیل شود.
 جلسه هم اندیشی و بررسی طرح معماری و منظر بلوار کارگر گلستان واقع در منطقه چهار با حضور سید نورالله 
موسوی مدیرعامل سازمان، اسماعیل عالیپور مدیر منطقه چهار، نماینده حوزهای معاونت حمل و نقل و ترافیک، 
معاونت فنی و عمرانی، معاونت شهرسازی و معماری و همچنین مهندسین مشاور در محل سالن جلسات سازمان 

بهسازی و نوسازی برگزار شد.
 سید نورالله موسوی مدیرعامل سازمان بهسازی و نوســازی گفت: اهمیت حفظ و بهره برداری از منابع طبیعی 
موجود مانند درختان و فضاهای ســبز برای بهبود کیفیت هوای منطقه و فضای زیســتی برای ساکنان بسیار 

مهم است.
 وی اظهار کرد: یکی دیگر از اهدافی که بسیار مهم است، مطالبه و توسعه امکاناتی همچون مکان های بازی کودکان و فضاهای فعالیت های فرهنگی و ورزشی برای خدمت 

به ساکنان و عابرین پیاده است.
 مدیر عامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز با بیان اینکه مسیرهای ایمن و جذاب برای پیاده روی و دوچرخه سواری برای افزایش فعالیت های ورزشی و تفریحی 

مردم نیز از خصوصیات پروژه فوق است اظهار کرد: توجه به نورپردازی مناسب برای افزایش امنیت و جلب جذابیت شهری شبانه نیز بسیار با اهمیت است.
 وی عنوان کرد: مدیریت ترافیک و ایجاد امکانات پارکینگ مناسب برای کاهش مشــکلات ترافیکی و راحتی مردم و استفاده از عناصر زیبایی مانند آبنماها و برای ایجاد 

منظر زیبا و دل انگیز در فضاهای عمومی نیز باید در نظر گرفته شود.
 سید نورالله موسوی با بیان اینکه توجه به هماهنگی طراحی های جدید با معماری محیطی و معیارهای شهرسازی موجود نیز از اهداف این پروژه است اظهار کرد: مشارکت 

شهروندان در طراحی و توسعه این بلوار برای افزایش احساس مالکیت و ارتباط مستقیم آنان با محیط زندگی خود نیز بسیار ضروریست.
 وی در پایان خاطرنشان کرد: این نکات مهم در طراحی و توسعه بلوار کارگر گلستان در اهواز مورد توجه و اجرا قرار می گیرد تا منطقه به یک محیط زیبا، پایدار و جذاب 

برای ساکنان و بازدیدکنندگان تبدیل شود.

مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان گفت: قدیمی ترین چاه میدان آزادگان شمالی به مدار تولید برگشته و با بهره وری قابل توجهی به تولید رسیده است  غلامحسین 
موازی در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در محل نمایشگاه بین المللی تهران بیان کرد: این نمایشگاه فرصت بسیار مهمی است که بتوانیم 

با حضور شرکت های تولیدکننده به عنوان متولی توسعه و بهره برداری از میادین غرب کارون نیازهایمان ارزیابی کنیم.
وی با اشاره به اینکه اکثر نیازها از طریق برگزاری مناقصات ارائه می شود، ادامه داد: برگزاری این نمایشگاه فرصت تبادل با شرکت های تأمین کننده تجهیزات، مواد و خدمات 

را فراهم کرده تا بتوانیم در ارزیابی های کیفی و فرآیند مقایسات آینده خود از این شناخت و آگاهی بهره مند شویم.
مدیر امور فنی این شرکت با اشاره به اینکه این شرکت متولی بهره برداری و توسعه میادین دارخوین، آزادگان شمالی و جنوبی است، تصریح کرد: در حال حاضر به انضمام 
میدان یادآوران، شرکت نفت و گاز اروندان با تولید حدود 400 هزار بشکه بعد از شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب رتبه دوم را داراست؛ با توجه به این تولید قابل توجه باید 

برای نگهداشت و افزایش تولید به صورت مستمر فعالیت داشته باشیم.

  روستای برگزیده دوستدار کتاب؛ ساریه دشت آزادگان به نمایشگاه کتاب تهران رسید  
معاونت فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از حضور روســتای برگزیده نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب در نمایشــگاه کتاب تهران خبر داد. مهرانگیز بحیرایی  با بیان اینکه روستای ساریه از ۲۵ تا ۲۹ 

اردیبهشت ماه در بخش جنبی نمایشگاه کتاب تهران حضور دارد، اظهار کرد: فعالیت هایی که به موجب آن، روستای ساریه به عنوان روستای برگزیده نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب شد، در غرفه به نمایش گذاشته می شود.
بحیرایی با اشاره به برنامه های متنوع غرفه ساریه در نمایشگاه کتاب تهران عنوان کرد: رونمایی از دو کتاب مرجان ظریفی نویسنده کودک و نوجوان خوزستانی، اجرای قصه نمایش »همسفر آفتاب« با هدف آشنایی اماکن مختلف استان خوزستان و 
معرفی عروسک های بومی منطقه با اجرای مریم فهیم پور برگزار می شود. وی گفت: »کتاب ها در دنیای سفالگری« با اجرای مرضیه عویدی، برگزاری »نشست شعر مقاومت خوزستان« با رویکرد فلسطین با حضور شاعر برجسته کشوری مرتضی آل 

کثیر، کارگاه کتابخوانی و مسابقه کتابخوانی و نقاشی ویژه کودکان از دیگر برنامه های این روستا در نمایشگاه کتاب تهران است.
 معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با توضیح اینکه باید آیین ها و سنت های بومی هر منطقه به عنوان میراث مانگار حفظ شود، تصریح کرد: روایت قصه قهوه و آداب پذیرایی از آن برای معرفی ظرفیت گردشگری استان 

خوزستان به مخاطبان و همنوایی با موسیقی بومی و محلی منطقه، از جمله طرح های اجرایی در ایام نمایشگاه کتاب است.
بحیرایی برپایی نمایشگاه کتاب آثار نویسندگان خوزستانی و به ویژه دشت آزادگان را از دیگر برنامه های غرفه دوستدار کتاب ساریه دانست و افزود: نمایش آثار صنایع دستی دشت آزادگان و نشست نقد و بررسی ادبیات عرب نیز از دیگر عناوین اجرایی 

روستای دوستدار کتاب ساریه در نمایشگاه کتاب تهران است.

  مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اهواز: اجرای طرح های 
 مهندسی، نقش کلیدی در کاهش خاموشی های ناخواسته دارد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز بر اهمیت و نقش کلیدی طرح های 
مهندسی در کاهش و بروز خاموشی های ناخواسته تاکید کرد.

محمد فراتی در جلسه کارگروه مهندسی این شــرکت اظهار کرد: شبکه برق 
اهواز شبکه گسترده ای اســت و به دلیل قدمت شبکه مشکلات بسیار زیادی 

دارد.
وی افزود: بعضی از آمار نشــان می دهد عقب افتادگی هایی هست که در حق 
استان اجحاف شده، به گونه ای که متوسط بار فیدرها ۱0 مگاوات است. فراتی 
خطاب به مدیران و کارکنان شرکت توزیع برق اهواز اضافه کرد: کار شما واقعا 
با ارزش است و نقش کلیدی در استانداردسازی شبکه ها دارید. شما می توانید 
با طراحی و نظارت دقیق عمر شــبکه را مثلا از ۱0 سال به ۲0 سال برسانید و 
می توانید ۷0 تا ۸0 درصد خاموشی های واحد بهره برداری را با اجرای طرح های 
مهندســی و زیرســاختی کاهش دهید. وی ضمن تاکید بر اجرای طرح های 
مهندسی پیش از پیک بار شبکه گفت: لازم اســت شبکه فشار ضعیف جهت 
پایداری بازدید شود و عیوب این شبکه و ترانس ها شناسایی و مورد بررسی قرار 
گیرد. فراتی ادامه داد: برآورد اجناس موردنیاز جهت اقدامات اصلاحی، بررسی 
بار بالای شبکه در محدوده غیر اســتاندارد، ترانس ها و اقدامات اصلاح شامل 
اصلاح کابل معیوب ترانس، اصلاح اتصالات سست و در صورت بار غیر استاندارد 
صدور دستور کار تعویض و یا نصب ترانس جدید، اصلاح اتصالات و جمپرهای 
فشار ضعیف، اصلاح گراند شــبکه، اصلاح اتصالات معیوب زین و هات لاین و 
اصلاح سیســتم حفاظتی ترانس برقگیر و بررسی ولتاژ ترانس و مشترک و در 
صورت نیاز افزایش تپ ترانس و همچنین تعویض ترانس های روغن ریزی نقش 
اساسی در پایداری شــبکه برق دارد. وی تاکید کرد: از مهمترین اهداف ما در 
صنعت برق، ضمن اجرای طرح ها و اقدامات فنی و تبلیغی ابلاغی از سوی وزارت 
نیرو و توانیر در راستای گذر از پیک بار تابستان ۱40۳، جلب رضایت شهروندان 

بوده که برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است.

   هنرمند خوزستانی  نامزد جشنواره فیلم »پاپی جاسپر« آمریکا
هنرمند خوزســتانی نامزد دریافت مقــام بهترین تصویربردار در جشــنواره 
 Poppy Jasper International Film Festival بین المللی فیلم
آمریکا شد. فیلم »رقصنده با مرگ« به کارگردانی هیراد آذرنگ پس از حضور 
 Poppy Jasper International Film Festival در جشــنواره
آمریکا در بخش فیلم های آســیایی داوران این رویداد حسین نادری را نامزد 
دریافت جایزه بهتریــن فیلمبرداری این دوره از جشــنواره معرفی کردند. به 
گزارش ایسنا، تنها ۳4 فیلم در بخش »فیلم های آســیایی« انتخاب شده اند 
که ســه فیلم به نمایندگی از ایران در این جشــنواره حضور یافته اند. حسین 
نادری، تصویربردار و تدوینگر خوزســتانی اهل اهواز از سال ۹۵ با فعالیت در 
حوزه جلوه های ویژه کامپیوتری در اهواز فعالیت هنری خود را آغاز کرده است. 
در زمان تحصیل در هنرستان شروع به ســاخت فیلم های کوتاه کرده تاکنون 
بیش از ۳0 فیلم کوتاه داســتانی را تصویربرداری، تدوین و صداگذاری کرده 
است. وی بیشــتر فیلم هایی که تدوین کرده را خود آهنگسازی می کند. این 
هنرمند اهوازی همچنین نامزدی بهترین فیلم برداری برای فیلم »چند دقیقه 
زیر صفر« به کارگردانی هیراد آذرنگ در جشنواره بین المللی MICFF هند 
و تقدیر به عنوان بهترین تصویر در هجدهمین جشــنواره تصویر ســال را در 

کارنامه خود دارد.

   برای نخستین بار در صنعت نفت: یک تجهیز نفتی در شرکت نفت 
و گاز آغاجاری به صورت کامل تعمیر و بازسازی شد

مدیرعامل شــرکت بهره بــرداری نفــت و گاز آغاجــاری در بازدید از 
بیست وهشتمین نمایشــگاه بین المللی صنعت نفت از تعمیر و بازسازی 

شیر مک ولد آمریکایی برای نخستین بار در صنعت نفت خبر داد.
 جواد تقی زاده گفت: پس از گذشت  ۵0 سال از نصب شیرهای موک ولد 
آ در تأسیسات عملیاتی، برای نخســتین بار از سوی مهندسان شرکت 

آغاجاری به صورت کامل تعمیر و بازسازی شدند.
وی افزود: با توجه به پیچیدگی فنی و تکنولوژی خاصی که در ساخت این 
ولوها به  کار رفته است، تاکنون هیچ کارگاهی موفق به دمونتاژ، تعمیر و 
بازسازی آن ها نشده بود که با توان متخصصان شرکت آغاجاری و انجام 

کار مطالعاتی و پژوهشی دقیق موفق به انجام آن شدند.
وی گفت: برای دمونتاژ، تعمیر و بازسازی این شــیرها بیش از ۱۷ ابزار 
تخصصی از سوی مهندسان شرکت طراحی و ساخته شد و پس از انجام 
تست های عملیاتی از سوی بازرســی فنی و خوردگی فلزات، دوباره در 
چرخه عملیاتی قرار گرفتند. مدیرعامل شــرکت نفت و گاز آغاجاری با 
اشــاره به ارزش ۱۵ میلیارد تومانی هرکدام از این نوع شیرهای گازی، 
هزینه صرف شده برای بازسازی یک شیر را ۱00 میلیون تومان اعلام کرد 
و افزود: افزون بر دستیابی به دانش ساخت، هم اکنون با تجربه حاصل شده 
تمامی این شیرهای گازی بدون تعویض و جایگزینی با صرفه اقتصادی 
بالا قابل تعمیر و بازسازی هستند. شیرهای مک ولد گازی ساخت آمریکا 
هستند که به صورت یک  بار مصرف در تأسیسات پازنان و دیگر تأسیسات 

نصب شده اند.

  مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان: بازگشت قدیمی ترین چاه میدان آزادگان شمالی به مدار تولید

عبدی -اراک |  سی ودومین همایش سالانه بین المللی مهندسی مکانیک در دانشگاه صنعتی اراک با حضور عباس علی آبادی وزیر صمت، معاونین 
وزیر، استاندار مرکزی و دیگر مسئولین استانی برگزار شد

برگزاری سی ودومین همایش سالانه بین المللی 
مهندسی مکانیک در دانشگاه صنعتی اراک

مکانیک در دانشگاه صنعتی اراک اظهار کرد: مهندسان مکانیک باید در راستای رفع 
معضلات آب و هوا تدابیر ویژه ای بیندیشند و اصلاح الگوی بهینه مصرف انرژی مورد 

توجه ویژه آحاد جامعه قرار گیرد.
وزیر صمت با بیان اینکه ۹۳ هزار مگاوات نیروگاه در کشور وجود دارد که در هیچ 
جای دنیا وجود ندارد، گفت: با توجه به اینکه جز پرمصرف ترین کشــورها در حوزه 
انرژی هستیم باید جلوگیری از هدر رفت این انرژی صرفه جویی در دستور کار قرار 
گیرد همچنین انتظار است مهندسان مکانیک ایده هایی را در جهت کاهش مصرف 

ارائه کنند تا شهر اراک و سایر شهرها به شهر پاک تبدیل شوند.
علی آبادی گفت: اکنون به عنوان کشور صاحب فناوری در دنیا شناخته شده ایم 

اما با وجود همه توانایی ها در بخش هایی مورد انتقاد قرار داریم.
وی با اشــاره به کنسرسیوم توسعه اقتصادی امیرکبیر استان مرکزی افزود: این 
کنسرسیوم ظرفیت مناسبی است و در راستای تحقق شعار »جهش تولید یا مشارکت 

مردم« باید مردم و سرمایه های خرد خود را در این راستا وارد کنند.
علی آبادی با تاکید بر برقی شدن اتوبوس و تاکسی ها در شهر اراک افزود: فرایند 
برقی شدن برگشت پذیر است و هزینه کمتری نیز نسبت به سوخت به همراه خواهد 
داشت و باید اذعان داشت سال ۱۳4۶ نخستین خودروها برقی بوده اند که اکنون باید 
مزیت های این مهم به اثبات برسد. وی ذخیره سازی انرژی را یکی از اهداف برشمرد 
و گفت: کاهش تولید آلودگی در سطح شهر باید به عنوان برنامه در اراک و سایر شهرها 
مورد توجه قرار گیرد. وزیر صمت با اشاره به شعار سال بیان کرد: جهش تولید تنها با 
مشارکت مردم و ایجاد جذابیت در این امر محقق می شود که تاکنون گام های مؤثری 

برداشته شده اما باید تمام موانع را از پیش رو برداشت.
وی گفت: ۶۸۹ مقاله به این کنفرانس ارسال شده که 4۲۳ مقاله با داوری بیش 
از ۸۵0 نفر و ۹4 دبیر تخصصی پذیرفته شده است و بیشترین مقاله ها در حوزه ترمو 
مکانیک و انتقال حرارت، ارائه شده است. وزیر صمت افزود: در حاشیه این کنفرانس 
۷ نشست تخصصی و 4 کارگاه آموزشی و سخنرانی ۵ سخنران کلیدی و بازدیدهای 
تخصصی صورت خواهد گرفت. استاندار مرکزی نیز در این آئین بیان کرد: کنسرسیوم 
توسعه اقتصادی امیرکبیر استان مرکزی در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب و 
توسعه اقتصادی در این شکل گرفته و سازوکارهای آن به زودی اطلاع رسانی دقیق 
می شود. فرزاد مخلص الائمه بیان کرد: اقشار مختلف مردم و هر فردی که توانایی کمک 

به توسعه اقتصادی را داشته باشد، می تواند در این کنسرسیوم حضور یابد.
همایش سالانه بین المللی مهندسان مکانیک ایران به میزبانی دانشگاه صنعتی اراک 
از ۱۸ الی ۲0 اردیبهشت ۱40۳با ارائه بیش از 4۲0 مقاله، پنج کارگاه تخصصی، پنج 
سخنران کلیدی، پنج نشست صنعتی و دو بازدید روزانه از صنایع موثر استان مرکزی 
همچنین نمایشگاه محصولات صنعتی با حضور صنعتگران استان مرکزی برگزار شد 

سند کمپانی خودروی سواری دنا EF7 سفید-روغنی مدل 1394،شماره 
انتظامی 642 ل 36 ایران 49 به شماره موتور 147H0141074 و شماره شاسی 
NAAW01HE3FE027360 به نام سامیار نظری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

از محورهای این همایش می توان به بی و، میکرو و نانومکانیک، دینامیک، ارتعاشات و کنترل، مکانیک جامدات، مکانیک 
سیالات، ساخت و تولید، ترمودینامیک و انتقال حرارت، انرژی و محیط زیست، خودرو و حمل ونقل و هوا و فضا اشاره کرد. 
تفاهم نامه ۳ جانبه همکاری میان شرکت های آذرآب، نیروگاه اتمی هرمز و دانشگاه صنعتی اراک تحت عنوان تفاهم نامه 

سه جانبه شرکت نیروگاه های اتمی هرمز منعقد شد.
همچنین از کنسرسیوم توسعه اقتصادی امیرکبیر استان مرکزی نیز رونمایی شد، این کنسرسیوم با تعامل دانشگاه صنعتی 
برقرار شده است. در پایان این همایش با حضور وزیر صمت از تمبر سی ودومین همایش سالانه بین المللی انجمن مهندسان 
مکانیک ایران در دانشگاه صنعتی اراک رونمایی شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: جهش تولید با مشارکت مردم، 
ایجاد جذابیت و ارایه ایده های خلاقانه محقق می شود. عباس علی آبادی در سی و دومین همایش بین المللی مهندسی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی ۱ - برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۹00۷00۵۹44 مورخــه ۱40۲/۱۲/۲۷ هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی 
عباسعلی احمدی به شماره شناســنامه ۱ صادره از بویین زهرا فرزند قربانعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵000 متر مربع از ۶۸ اصلی 
واقع در بخش۹ قزوین موسوم به روستای جهان آباد خریداری شده از مالکیت 
متقاضی موضوع سند رسمی شماره 4۳4۳۸ مورخه ۹4/۱0/0۶ دفتر 44 بویین 
زهرا موجب پرونده کلاسه ۱40۲۱۱440۹00۷000۹۷۹ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
 شناسه ارشاد:۱۷0۵۲4۶   

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۲/۱0 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۲/۲۵
سیروس محمد بیگی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
 ردیف ۱- برابر رأی شــماره ۲۳۳۹۸ مورخ ۱40۲/۱۲/۱4 هیأت دوم مالکیت 
آقای حسین نصر اصفهانی به شناسنامه شــماره ۶۷ کدملی ۱۲۹۳۲۱۶4۳۷ 
فرزند محسن در ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۸۱.4۹ متر مربع 
پلاک شماره ۱44 فرعی از ۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .
شناسه ارشاد:۱۷0۶۸۵۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۲/۱0 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۲/۲۵

شهریاری :رئیس ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳قانون و مــاده ۱۳آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳۱۶00۱0۱0۲۷۷ مورخ۱40۲/۱۱/۲۸ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای /خانم جمشید خالوندی فرزند صید علی بشماره 
شناسنامه ۸0۶۹ به شماره ملی ۳۳0۸۹00۶۹۶صادره از کنگاور مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس بلوار 
خ متری اول ک غربی پ ۲۱۳۶۹۱۱۷۲4به مســاحت ۲۸۲/۷0 متر مربع 
مفروز ومجزی شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع دربخش یک حومه 
کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای فریدون برومند به صورت 
مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۲/ م الف /44۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۲/۲۵

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱- رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۷000۶۱۶ مورخ ۱40۳/0۱/۱۹ عزت اله قاسمی 
آخوره سفلائی فرزند علی بشماره شناسنامه ۶ صادره از فریدونشهر بشماره ملی 
۱۱۲۹۵۵۱۵4۷ در سه دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۹۹/۲0 متر 

مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی باقر فلاحتی. 
۲- رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۷000۶۱۷ مورخ ۱40۳/0۱/۱۹ فاطمه مرشدی 
آخوره سفلائی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱۲۵۱ صادره از فریدونشهر بشماره 
ملی ۱۱۲۸۹0۱۸۵4 در سه دانگ یکباب ساختمان مســکونی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
۹۹/۲0 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی باقر فلاحتی.

شناسه ارشاد:۱۷0۶۵۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/0۲/۱0   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۲/۲۵

مهدی صادقی و صفی: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱40۳۶0۳0۲0۲۶00۲۱۸۶ مورخ ۱40۳/0۲/۱۸ هیات یک موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت 
آقای روح اله کوچکیان به شناسنامه شماره 4۹۸۶۸ کدملی ۱۲۸0۳۸۶۹۲4 صادره 
اصفهان فرزند حسن نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳0 متر 
مربع پلاک شماره ۳0۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان مورد درخواست طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای مصطفی جعفریان صدیق بموجب سند شماره ۹۸۷۹۳ مورخ ۱۳۸۱.۹.۱۳ 
دفترخانه۱۹ اصفهان صفحه ۵0۳ دفتر ۵۶ املاک .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۷۱۵۷۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۲/۲۵      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/0۳/0۹      
رئیس ثبت اسناد و املاک-موسوی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/25

شماره : 1930

 
10291029

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 5459407206 به نام فرح ناز علی زاده خاتون آبادی فرزند زهراب در تاریخ 
 1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3300242428به نام حمیدرضا خزاعی فرزند بیژن در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1520099673به نام حسین جعفری فرزند ابوطالب در تاریخ  1403/2/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره 3961194361به نام مراد کیانی فرزند احمدمراد در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4271007463به نام محسن حیدری فرزند محرمعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره 4271764345 و کارت ملی به شماره 4271764345و کیف پول مشکی به نام کیارش 
فتحی فرزند ایرج در تاریخ  1403/2/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4273089661به نام زینب آدینه لو فرزند داوود در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره 4281238476به نام معصومه بیات فرزند حیدر علی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

گواهینامه پایه دوم به شماره 4569514782 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران86- 398 د 27 و کارت ملی 
به شــماره 4569514782 و چند فقره کارت بانکی و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86- 398 د 27 و کارت 
نظام وظیفه به شماره 4569514782به نام وحید سعدالهی فرزند ماشالله در تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3670593128 و کارت ملی به شماره 3670593128به نام زهرا نوری کرباسکی فرزند الله 
نظر در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2871903875 به نام زهرا ملازاده اقدم فرزند حسن در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11191119  

به نام روژان رضوانی فرزند ****** در تاریخ  1403/1/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150

کارت پایان خدمت به شــماره 4780024365به نام امین اله پیرمحمدی گرمابسفلی فرزند محمدحنیفه در تاریخ 
1403/1/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 83 وکارت ملی به شــماره 2451435933به نام زینت خالقی فرزند غلامحسین  در تاریخ 
 1402/12/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

گواهینامه  به شــماره به نام رضا نیرومند فرزند  در تاریخ  1402/12/22مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
15041504

شناسنامه  به نام شیرین حیدری فرزند بیژن  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866

کارت نظام وظیفه به شــماره 0924343631 و شناسنامه به شــماره 0924343631 و کارت ملی به شماره 
0924343631به نام مهدی پایرنچ فرزند ولی الله در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20142014

کارت ملی به شماره 0018189814به نام امیرســجاد اعتمادی فومنی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1403/2/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شماره 1528 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC88171W956959 و شماره موتور 
2876487 و شماره شاسی S1412288956959 و شماره پلاک 11ایران553ط14به نام علی صمدی پور فرزند 

محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323108490به نام محمدرضا نمکی فرزند محمدنقی  در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0073235474به نام فاطمه کریمی فرزند احمد در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو و برگه سبز خودرو به شماره پلاک 38 ه 974 ایران 66  و شماره شاسی 13402343 و شماره 
موتور 11783054713 به شــماره 0061494925به نام مریم گلی فرزند مظفر در تاریخ 1403/2/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
40ایــران  پــلاک  بــه شــماره   ماشــین  کارت  0020469225و  بــه شــماره  ملــی  "کارت 
موتــور شــماره  بــه  و   Naar03fe8hj151128 شاســی  شــماره  بــه   84  272ی 

178B0003205  به نام عرفان علی بیگی فرزند فیروز در تاریخ 1403/1/18 مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است."

 
20872087

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم  به شماره 0084102993به نام مهدی وزیری فرزند علی در تاریخ 1403/2/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره 5560005525 و کارت وسیله نقلیه  وکارت سوخت و21و499ایران 
21 و بیمه نامه خودرو به نام فرزانه قنبــری فرزند مالک در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه وکارت موتور به شــماره 46ق128ایران 21 و به شــماره 65183ایران 137 و کارت ملی 
وگواهینامه به شماره 1719873161 و کارت بانکی  ملی ایران وکشاورزی و سامان وپست بانک وآینده و کارت 
ســوخت 46ق128ایران21 و65183ایران 137 وکارت معاینه فنی و بیمه نامه به نام کاظم محتشمی بنه کهل 

فرزند زینال در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2596086867 و کارت بانکی پاسارگاد وسپه وملی و کارت بسیج  به نام رامین پیرمژدهی 
فرزند محمد در تاریخ 1403/1/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در فرمانداری شهرستان علی آباد کتول با فرماندار این 
شهرستان دیدار کرد . 

در این دیدار که با هدف گفتگو در خصوص وضعیت ارتباطات مخابراتی و تشریح اقدامات انجام شده توسط مخابرات صورت گرفت ،ابتدا مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه 
توسعه مخابرات در شهرستان علی آباد کتول از رشد مناسبی برخوردار بوده ، انجام فعالیتهای توسعه ای بیشتر را در گرو کاهش سرقتها و صرف هزینه در راستای توسعه بجای ترمیم 

و بازسازی شبکه دانست . 
دکتر غلامعلی شهمرادی افزود : نیاز مردم به سرویسهای مخابراتی روز به روز بیشتر شــده و تامین آن نیازمند ایجاد زیرساختهای بروز و باکیفیت است که با توسعه شبکه فیبر نوری 

این هدف تامین خواهد شد . 
همچنین ابراهیم احمدی فرماندار شهرستان علی آباد کتول با مثبت برشمردن اقدامات مخابرات در چند سال اخیر ، خدمات رسانی و توسعه مخابرات در تمام مناطق اعم از روستایی 

وشهری را خواستار و از تلاشهای ارزنده مخابرات تقدیر کرد.

   مدیر مخابرات منطقه گلستان با فرماندار شهرستان علی آباد کتول دیدار کرد 

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک61/7778 قسمتی از 
پلاک 61-اصلی   دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /  میلاد خوبانی فرزند عیسی به شماره 
ملی 4251169557  در ششدانگ یک  قطعه زمین  به   مساحت997/76 مترمربع 
به پلاک 7778فرعــی از 61- اصلی  واقع در قطعه 2بخش 6 ارضی   دهدشــت   
بعداز دانشگاه پیام نور  از طریق ســامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده     در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به 
شماره 1577به تاریخ 1403/02/17درروزنامه  ایده روز منتشر شده سپس مالک 
از این اداره درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید 
حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یک 
نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت 8 صبح مورخ16/03/1403محل شــروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.تاریخ انتشار 1403/02/25

سید عبدالرحیم موسوی اصل  :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه    

 این مقام مسئول تصریح 
کرد: برای نخستین بار 

طرح طرح مسجد، مدرسه 
در 250 واحد آموزشی و با 
حضور 253 مبلغ دینی در 
مدراس آبادان وخرمشهر 

اجرا شد و در این طرح 
نماز به صورت جماعت در 

مدارس اقامه شد

ده
چکی

کسب عنوان برتر در حوزه معاونت فرهنگی 
سازمان منطقه آزاد اروند

معصومه عامری-خوزســتان | معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگر ی سازمان منطقه آزاد اروند در پی کسب عنوان برتر 
حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در همایش بین المللی مناطق آزاد که در مشهد مقدس برگزار شد؛ از هزینه کرد 200 

میلیارد ریال جهت تجهیز و نوسازی بخش های درمانی شهرستان های آبادان و خرمشهر خبر داد.

تقویت سامانه درمان در منطقه آزاد اروند مقدمات تاسیس پردیس علوم پزشکی با همکاری 
دانشگاه علوم پزشکی آبادان انجام شده و در سال جاری شاهد افتتاح آن خواهیم بود.معاون 
فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری ســازمان منطقه آزاد اروند گفت: در راستای محرومیت 
زدایی تا کنون ضمن کمک به موسســات خیریه، خرید ســمعک و عینک همچنین برای 
کــودکان خانواده های بی بضاعت، پنج میلیارد ریال و به منظور حمایت از مادران باردارکم 
بضاعــت و بی بضاعت پنج میلیارد ریال هزینه شــده و مبالغی نیز برای خرید داروی مورد 
نیاز ییماران تلاســمی کمک شده است.اختصاص 100 میلیارد ریال به منظور خرید لوکر 
برای مدارس آبادان و خرمشــهرحجت الاسلام زرشناس گفت: با توجه به گرمای هوا 100 
میلیارد ریال به منظور خرید کولر برای مدارس آبادان و خرمشهر اختصاص یافته است که 
بزودی کولرها خریداری شده تحویل آموزش و پرورش خواهد شد تا قبل آغاز سال تحصیلی 
جدید نصب شوند.وی با اشاره به امضا توافقنامه مشترک با نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس 
به مبلغ 280 میلیارد برای زیرســاخت و تجهیزات واحدهای آموزشــی آبادان و خرمشهر 
افزود: اجرای این تفاهمنامه 50 درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و درصدد هستیم تا قبل از 
آغاز ســال تحصیلی جدید بخش باقی مانده آن نیز اجرایی شــود.این مقام مسئول تصریح 
کرد: برای نخستین بار طرح طرح مسجد، مدرسه در 250 واحد آموزشی و با حضور 253 
مبلغ دینی در مدراس آبادان وخرمشــهر اجرا شــد و در این طرح نماز به صورت جماعت 
در مدارس اقامه شــد.وی، مدرسه و مسجد را 2 عنصر مهم در رشد و تعالی دانش آموزان 
دانســت و افزود: پس از اجرای این طرح دانش آموزان در ســاعت های برپایی نماز ظهر و 
عصر و مغرب و عشــاء در مساجد حضور پیدا می کنند و عضوی از پایگاه بسیج آن مسجد 
می شــوند.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند گفت: در قالب 
10 عنوان برنامه مختلف در ســال گذشته بیش از 100 کولر به مساجد، حوزه های علمیه 
خواهران و برادارن آبادان و خرمشهر اهدا شده است.وی افزود: 50 میلیارد ریال به منظور 
تجهیز و تعمیر سالن های ورزشی آبادان و خرمشهر هزینه شد و 40 زمین چمن مصنوعی 
در مناطق کم برخوردار و تحویل احداث و تحویل شهرداری های آبادان وخرمشهر شد.100 

میلیارد ریال در طرح های محرومیت زدایی در آبادان و خرمشهر هزینه شد. 
حجت الاسلام  هادی زرشناس گفت: 100 میلیارد ریال در طرح های محرومیت زدایی 
و برپایی اردوهای تخصصی توانمندسازی گروهای جهادی در آبادان و خرمشهر برگزار شد 
و برای نخستین بار در تعطیلات نوروز سال جاری 80 گروه جهادی در منطقه حضور یافته 
و مشغول فعالیت شدند.وی افزود: در یک اقدام 40 پزشک، همیار پزشک، نیروی جهادی 
داوطلب 700 نفر از اهالی مینوشهر، مددجویان نهادهای حمایتی و افراد بی بضاعت، خدمات 
دندانپزشــکی سطح 1و2 شامل رشــته کمک های پزشکی خدماتی همچون ترمیم، عصب 
کشــی، کشــیدن دندان به صورت رایگان به متقاضیان ارائه  شد.در حوزه گردشگری سال 
گذشته اتفاقات کم سابقه ای رقم خورد که از آن جمله می توان به برگزاری همایش ملی 
گردشگری سبز، حضور در برنامه شب اروند و هفدهمین نمایشگاه بینالمللی گردشگری و 
صنایع وابســته اشاره کرد. همچنین برای اولین بار شورای راهبردی گردشگری در منطقه 
آزاد اروند تشــکیل شد که ماحصل آن اتفاقات مهمی در حوزه گردشگری شهرستان های 
آبادان و خرمشهر خواهد بود. معاون فر هنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
اروند، اذعان داشــت: با توجه به اقدامات انجام شــده و پس از ارزیابی عملکرد سال 1402 
توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در شاخص های فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری ســازمان منطقه آزاد اروند منطقه آزاد اروند در بین سایر مناطق آزاد عنوان 

برتر را کسب نمود.

حجت الاسلام والمسلمین هادی زرشناس، گفت: در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که 
با حضور»سید احسان خاندوزی« وزیر امور اقتصادی و دارایی، مدیران عامل، معاونین و مدیران این مناطق 
در مشــهد برگزار شــد، »اروند« توانست در حوزه معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در کنار عمران و 
حقوقی، عنوان برتر را کسب نماید. وی از هزینه کرد 200 میلیارد ریال جهت تجهیز و نوسازی بخش های 
درمانی منطقه خبر داد و اظهار داشت: بر اساس نیازسنجی صورت گرفته و با توجه به مراجعه شهروندان برای 
انجام مراحل آنژیوگرافی به مرکز استان و دیگر استان های همجوار سازمان منطقه آزاد اروند اقدام هایی را در 
راستای مرتفع ساختن نیاز جامعه هدف انجام و نخستین دستگاه آنژیوگرافی خریداری و در بیمارستان آیت الله 
طالقانی راه اندازی کرد. زرشناس راهبرد سازمان منطقه آزاد اروند را تقویت نظام بهداشتی و درمانی شهرهای 
آبادان و خرمشهر دانست و افزود: این مهم باعث می شود تا مردم برای درمان از منطقه خارج نشوند، ضمن 
اینکه با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص و به کمک آژانس های مسافرتی با توجه به نزدیکی استان 
بصره عراق، زمینه گسترش گردشگری سلامت فراهم می شود.حجت الاسلام زرشناس خاطرنشان کرد: برای 

  اتصال واحد شماره 6 نیروگاه رامین اهواز به شبکه سراسری 
برق

واحد 315 مگاواتی نیروگاه رامین اهواز پس از اجرای تعمیرات میان دوره ای 
به شبکه سراسری برق کشور متصل شــد. محسن حافظی مدیرعامل نیروگاه 
رامین اهواز امروز 24 اردیبهشت ماه اظهار کرد: واحد 315 مگاواتی شماره 6 
این نیروگاه که جهت تعمیرات میان دوره ای از مدار تولید سراسری برق خارج 
شده بود پس از رفع مشکلات فنی و تعمیرات تخصصی مجدد وارد مدار شبکه 

سراسری برق کشور شد.
وی افزود: تعویض 480 عدد پاکت ایرهیتر لایه سرد، اسیدشویی کندانسور و 
رفع نشتی بخار در اسپری خانه این واحد از مهمترین اقدامات این پروژه بوده 
است. حافظی با اشاره به آغاز زودهنگام فصل گرما در خوزستان و نیاز مردم و 
صنایع به انرژی برق عنوان کرد: هم اکنون واحد ششم نیروگاه رامین در مدار 
تولید شبکه سراسری برق کشــور قرار دارد و در حال برق رسانی به هموطنان 
و مراکز صنعتی است.  وی یادآور شــد: نیروگاه رامین اهواز با 6 واحد تولیدی 
بزرگترین نیروگاه بخاری کشور اســت و نقش مهمی در تامین برق موردنیاز 

مردم و پشتیبانی از شبکه سراسری برق کشور ایفا می کند.

  کاهش 6.3 درصدی تورم نقطه بــه نقطه قیمت تولیدکننده 
زراعت و دامداری در اسفند 1402

 مرکز آمار ایران اعلام کرد: تورم نقطه به نقطه قیمت تولیدکننده بخش زراعت، 
باغداری و دامداری سنتی در اســفند ماه 1402 به 41.9 درصد رسیده که در 
مقایسه با ماه قبل از آن )بهمن ماه 1402( 6.3 واحد درصد کاهش داشته  است.

مرکز آمار ایران اعلام کرد: شاخص قیمت تولیدکننده بخش زراعت، باغداری 
و دامداری سنتی در اسفند ماه سال گذشــته 1375.7 است که نسبت به ماه 
مشابه سال قبل از آن )تورم نقطه به نقطه( به 41.9 درصد رسیده است. در این 
ماه شاخص دوازده ماهه منتهی اســفند 1402 نسبت به شاخص دوره مشابه 
سال قبل از آن رشد 38.1 درصدی داشته است.  درصد تغییرات شاخص قیمت 
تولیدکننده بخش زراعت، باغداری و دامداری سنتی نسبت به ماه مشابه سال 
قبل )تورم نقطه به نقطه( 41.9 درصد است که در مقایسه با بهمن ماه 1402 
) 48.2 درصد(، 6.3 واحد درصد کاهش داشته  است.  در در اسفند ماه 1402، 
بیشــترین تورم نقطه به نقطه با 80.7 درصد مربوط به گــروه »پرورش گاو و 
گوســاله ســنتی« و کم ترین تورم نقطه به نقطه با 6.0 درصد مربوط به گروه 
»سبزیجات و حبوبات« می باشــد؛ همچنین در این ماه گروه »غلات« با تورم 
6.0- درصدی روبرو بوده  است. درصد تغییرات شــاخص قیمت تولیدکننده 
بخش زراعت، باغداری و دامداری ســنتی در دوازده منتهی به اسفند 1402 
نسبت به دوره مشابه سال قبل 38.1 درصد است که در مقایسه با همین اطلاع 
در ماه قبل )39.2 درصد(، 1.1 واحد درصد کاهش داشــته  است. در این ماه 
بیشترین تورم ســالانه مربوط به گروه پرورش گوسفند و بره سنتی با 130.5 

درصد و کمترین تورم سالانه مربوطه به گروه غلات با 9.3 درصد است.

 معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از توقف واردات گندم در سال جاری 
به دلیل رشد تولید خبر داد و گفت: برآوردها نشان می دهد امسال 11 میلیون تن 
گندم از کشاورزان خریداری شــود؛ بنابراین دیگر نیازی به واردات این محصول 

نیست.
علیرضا مهاجر در گفت وگو با خبرنگار اقتصــادی ایرنا در خصوص توقف واردات 
گندم در ســال جاری بیان کرد: واردات زمانی رخ می دهد که احتمال تولید در 
داخل کشور به اندازه کافی نیست و ناچار شویم که گندم مورد نیاز کشور را از محل 
واردات تامین کنیم، اما امسال با توجه به میزان برآورد تولید و خرید داخلی دیگر 
کشور نیازی به واردات ندارد. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با تاکید 
بر اینکه نیاز داخلی تامین است، اظهار داشت: امسال مسیر خودکفایی گندم را 
طی می کنیم؛ بنابراین برآوردها نشان می دهد که میزان تولید به گونه ای باشد که 
حدود 11 میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شود؛ بنابراین دیگر نیازی به 

واردات نیست. وی یادآور شد: طبق آمارها، میزان خرید گندم کشور در سال 1400 
)سال پایانی دولت قبل( حدود 4.5 میلیون تن بود که کشور در آن زمان 7 میلیون 

واردات گندم انجام داد که ارز قابل توجهی از کشور خارج شد.
 به گفته وی، با اقدامات وزارت جهاد کشــاورزی دولت سیزدهم در سال 1401 

میزان خرید گندم به 7.5 میلیون تن رسید و حدود 4 میلیون تن واردات گندم 
انجام شد.

مهاجر گفت: در سال 1402 با توجه به افزایش میزان تولید، خرید گندم به 10.5 
میلیون تن رسید که میزان واردات در این بخش به یک میلیون تن رسید.

  خسارت سیل در استان های جنوبی نگران کننده نیست
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی افزود: از ابتدای فصل برداشت تاکنون 
بیش از 1.5 میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شده که رقم مناسبی است و 

به تازگی پرداختی به کشاورزان شروع می شود.
مهاجر درباره سیلاب های اخیر در استان های جنوبی کشور از جمله خوزستان 
افزود: بارندگی های اخیر در خوزستان خسارت زا بوده؛ اما مشکلی در تامین نیاز 

داخلی ایجاد نکرده است و نگرانی در این خصوص نداریم.

توقف واردات گندم در سال جاری/ در سال پایانی دولت قبل ۷ میلیون تن گندم وارد شد



کارت ملی به شماره 1091512930 و کارت شناسایی دادگستری  و کارت سوخت و بیمه نامه خودرو و گواهینامه 
پایه سوم  و کارت وسیله نقلیه  به نام رسول منوچهری نجف ابادی فرزند حسین علی در تاریخ  1403/2/22مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4323902727به نام حکمت الله طارمی فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0570083273به نام محمد  شایان رجبی فرزند بهرام در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5579946694به نام حمید گودرزی فرزند جان محمد در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250285932به نام علیرضا رمضانپورگلمائی فرزند محمود در تاریخ 1403/2/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

گواهینامه پایه 3  به شماره ملی 2240314176 به نام حسن یزدانی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت معافیت به شماره ملی 4870144468 به نام سجاد نادمی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 به شماره ملی0925295566 به نام فهیمه برزنونی فرزند غلامعلی در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2120549869 به نام فاطمه مقصودلو فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

رسید کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره 1100105212 و کارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید مدل95 به 
پلاک 53ص346 ایران 67 و بیمه نامه  به شماره 1100105212به نام محمد محمدی فرزند رمضانعلی در تاریخ 

 1403/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1270739212 و کارت وسیله نقلیه پژو پارس مدل1402 به پلاک 62ج326 ایران 
13و کارت موتور هرم بی کلاج مدل94به پلاک 14373/631 و کارت شناسایی جوازباشگاه کارافرینان نوجوان 
وزارت کاراصفهان و تصویر رنگی جواز کســب و کار کارافرینی خلق ثروت  به شماره 1270739212به نام عماد 

عسگری فرزند یداله در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5410005120 و گواهینامه پایه  یک  و پایه  دو  و موتورسیکلت  به شماره 5410005120 
و کارت شناسایی محیط زیست اصفهان و )کارت جانبازی پدر ( به نام سعید رحیمی لنجی فرزند ناصر در تاریخ 

 1403/2/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های  ســوخت  به شــماره پلاک 58 ب 456 ایــران 13 و  62 و 985ایــران 53  و کارت ملی به شــماره 
1287228380 و گواهینامه پایه دو به شــماره 1287228380به نام ابوحامد ناظــم فرزند مصطفی در تاریخ 

1403/2/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 0441280323 و گواهینامه پایه  دو به شماره 0441280323به نام فاطمه سلطانی فرزند 
احمدعلی  در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286549191به نام حسین آرامی پارچه باف فرزند نعمت  اله در تاریخ 1403/2/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 6219320530به نام ربابه خلجی بلتجه فرزند جواد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه برلیانس نوک مدادی مدل97 به پلاک 24ی899 ایران 38  به شماره 1270612311به نام 
شقایق رضوانی کاشانی فرزند مسعود در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

برگ سبز  ماشــین پراید 111 مدل 89 به شماره موتور 3472753 و شــماره شاسی s5430089011055 و 
شماره پلاک 13ن 218 ایران 93به نام مهرداد اسدی فرزند کاوس در تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2370709936 به نام عبدالمحمد صفازاده فرزند محمد در تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283626633 به نام زهرا شاپرست فرزند صمد در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2218117010به نام بوعلی مقصودی فرزند عیسی در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم و ویــژه  بــه شــماره 2581269677 و کارت بانکی ملی  به شــماره 
60377998171517773 و کارت بانکی ســپه  به شــماره 5892101313904712 و کارت بانکی ملت  به 
شماره 6104338934642113به نام علیرضا وارسته آجی بوزاویه فرزند قربان در بعدازظهر تاریخ 1403/2/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3310445151به نام مبینا پالو فرزند کیومرث در صبح تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805 

کارت ملی به شماره 2161311451 و گواهینامه سوم به شماره ملی 2161311451 به نام سید حسین حسینی 
کوچکسرائی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه به شماره 69 س 868 ایران 82 و کارت ملی به شماره 2161074891 و 
کارت سوخت و گواهینامه به نام عباس علی ناظری فرزند گل علی در تاریخ  1403/2/21مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی و شناسنامه گواهینامه  به شماره 1451251009به نام بهمن پیری فرزند سیف اله در تاریخ 1402/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024311944به نام فاطمه بندری فرزند حسن در تاریخ  1403/2/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه به شــماره 4490351232به نام محمدرضا فتح الهی فرزند علی در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 0024311529به نام سحر زرنوشه فرزند علیرضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075922177به نام محسن علاقه مند شندی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 652ب48 ایران40شماره شاسیS1412283385665شماره موتور01006468به 
نام میثم محقق فرزند رضا در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 0200531859به نام رقیه رهبری فرزند حشمت در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054435471به نام اعظم گیوه کش مقدم فرزند اکبر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه کارت ماشین 95ه156ایران 99و بیمه نامه به شماره ملی 0072711809به نام فریده احمدیان 
فرزند یدللله در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین و برگه معاینه فنی به شــماره پلاک   79ع 271ایران 44 و کارت سلامت و کارت ملی و گواهینامه 
رانندگی  به شــماره ملی 1282826492به نام مهدی احمدی فرزند علی محمد  در تاریخ 1403/2/13 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند خونه به آدرس ابتدای شــوش غربی کوچه اعلا یی نبش اقرا واحد 2پلاک 1 به طور کامل  به شماره ملی 
0049081901به نام کبری حسینی فرزند سید حمزه در تاریخ  1401/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052919765به نام داود پیر هادی فرزند غلام رضا  در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1989537774به نام زهرا دست پیمان فرزند نور الدین  در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین به پلاک 94ه 968ایران 99و بیمه نامه  به شــماره 0060114533به نام محبوبه مزینانی فرزند 
قربانعلی در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت دانشجویی  به شماره 1250031151به نام علی بازش فرزند احمد  
در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073531065به نام محمد حسن عســکرپور فرزند هادی در تاریخ 1403/1/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

سند ماشــین با شــماره 718-50 د 34  و شناســنامه به شــماره 39500714740 و برگ ســبز خودرو به 
شــماره وســیله نقلیه  718-50 د 34 و شــماره موتور MVME9T15CBKP020522 و شماره شاسی 
NATGBACJ1P1015458 و شماره پلاک 718-50 د 34 و بیمه نامه خودرو به شماره 718-50 د 34 و 
کارت ملی به شماره 39500714740به نام مریم سوری فرزند محمود در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070096521به نام سیما رنگ آمیز فرزند محمود در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3860961985به نام محمد خدا مرادی فرزند نورالدین در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

بــه شــماره ملــی  30 و گواهینامــه   428ایــران  52و بــه شــماره پــلاک  "کارت ســوخت 
 30 ایــران   428 52و پــلاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و    0084018399 
پراید نقره ای سال 89 .به نام احمد عباس اوغلی ینگجه فرزند حسن در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره 4910725202به نام سمیه سادات تاجیک فرزند ســیدرضا در تاریخ1403/2/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  235ق36ایران44، مدل : 86 و شماره موتور 12486223584 و شماره 
شاسی : 50344895 به نام محمد امینی فرزند حسین در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 6139935335به نام فرشــاد فرزان پور فرزند کریم در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

برگ سبز خودرو وکارت ماشین  به شماره موتور 11485006854 و شماره شاسی 14105122 و شماره پلاک 
63ج442.46 خودرو پیکان وانت به نام آسیه منفردی  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه و1 فقره چک سفید  به شــماره 2593823879به نام محمود علی خواه کمسری فرزند 
محسن در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1282259571به نام طیبه کریمی وردنجانی فرزند عیســی در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 2581571829به نام عسل آقایی فرزند پرویز در تاریخ 1402/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

شناسنامه وکارت ملی به شــماره 4360243901 و گواهینامه پایه سوم  به نام مجتبی شیری فرزند حمداله در 
تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره موتور 1434097 و شــماره شاســی S1412285766685 و شــماره پلاک 
97ایران912ج48به نام مسلم کاظمی فرزند عربعلی در تاریخ 1400/1/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شماره 5919804092به نام محمود وحدانی فرزند حسن خان در تاریخ  1401/2/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 4172349838به نام یدالله موسوی فرزند نقی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام پرستاری به شماره 5120065368به نام علیرضا رجبی دولت آبادی فرزند شکرالله  در 
تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282266260به نام محرمعلی رضایی فرزند ذوالفقار  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

گواهینامه 2 به شماره  و گواهینامه  به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 09121824622 و گواهینامه  به 
شماره  و کارت ملی به شماره 4391061971به نام اکبر رضی پور فرزند احمد در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

کارت ملی به شــماره 0075242370به نام علی ابراهیمی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071682139به نام وحید حمامی کاشــانی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1400/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4390220462به نام اسداله رحمانی فرزند فرج در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5590074551به نام مرتضی نیازی فرزند علی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت وسیله نقلیه به شماره شاســی NAACN1CM3CF206380 وموتور 12491059691 و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC911V1TY206380 و شماره موتور 12491059691 و شماره شاسی 
NAACN1CM3CF206380 و شماره پلاک 46 م 425 ایران 11به نام محمد ملکان فرزند هادی در تاریخ 

 1400/1/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311066259 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0311066259به نام فرزانه پوربختیاری 
فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4432450452به نام فهیمه عرفان راد فرزند حسین در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به نام غزل دهقانی فرزنــد محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433536474به نام وحیدالله داد فرزند علی محمد در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 4459915936 و گواهینامه  پایه3 به نام علی حاجی حسینی فرزند 
محمد در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور  M15/9923204و شماره شاســی NAS851100P5826199 و شماره 
پلاک 54ایران727ل23به نام محمدرضا دهقان فرزند شــعبان در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459324512به نام دانیال بقایی تفت فرزند محمد در تاریخ  1401/12/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 250به نام منصور غلامی فرزند حسین در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناســنامه 3939وکارت ملی به شــماره 4433432121و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به نام ســیدجواد 
طباطبایی فرزندسیدحسین  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی جانبازی  به نام علی زمانی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4459508907به نام عبدالقادر فصیحــی نصرآبادی فرزند میــرزا محمدعلی در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433562262به نام میثم میرشمسی فرزند محمدتقی در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به نام محمدرضا پاریزی خبر فرزند  غلامحسین در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0084067861به نام حسن قنبری فرزند جعفر در تاریخ 1400/10/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8686به نام محمد بیاتی فرزند حسین در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 2150155648به نام سبحان حسن زاده خطیر فرزند جبرئیل در تاریخ  1403/2/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

"کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 34ج165 ایران99به نام سحر نظری فرزند محمد در تاریخ 1403/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
80708070

کارت ملی به شــماره 1199746061به نام محترم حیدریان کرویه فرزند هرمــز در تاریخ  1402/5/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 عدد قولنامه ماشین و کارت ملی به شــماره 1199600741 و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه پراید به شماره 
پلاک 61 ه 552ایران43 و شماره شاسی S1412288940200 و شماره موتور 2831366و کارت وسیله نقلیه 
پژو 206 به شماره 82ط647ایران53 و شماره شاســی 10FSS15243286و گواهینامه پایه یکم به شماره 
1199600741 و کارت سوخت به شماره موتور 3023297به نام سیف اله رحیمی فرزند غلامحسین  در تاریخ 

 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0690039931 به نام جواد بلوچ 
قرائی فرزند علی و کارت خودرو و بیمه نامه به شماره وسیله نقلیه  IRPC851V1IW787876 و شماره موتور 
1423662 و شماره شاسی S1412285787876 و شــماره پلاک ایران32_826ن39به نام عاطفه ملکی  در 

تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
 NAAA36AA4BC234298 کارت سوخت خودرو به شماره پلاک ایران 36_636ن83 به شماره شاسی
به شماره موتور 114890907 به نام زهرا بابائی و کارت ملی هوشمند و کارت هوشمند رانندگی و کارت سوخت 
خودرو به شماره پلاک ایران 36_199ن 29 به شماره شاسی NAAM31FE8MK652899 به شماره موتور 
181B0138390به شماره ملی0703592831به نام کمال بنی اسدی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/2/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

کارت ملی به شماره 1282910396به نام کوروش محمدقمی فرزند هادی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005 

پلاک فلزی وســیله نقلیه به شــماره پلاک 69ل393-77به نام سهیل اقبالی نســب فرزند غلامرضا  در تاریخ 
 1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050569211به نام زهرا شــریفی آقبلاغ فرزند علی اوسط در تاریخ  1403/2/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت وسیله نقلیه به شــماره 0149NBJ527145به شاســی NBJDYGLFDMBT65573وپلاک 
148-52622 نام فرشــته پیرمحمــدی فرزنــد ابراهیم و کارت ملی حســین کرمــی گواهینامه و شــماره 

ملی0491383746 در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره 1241 و کارت ملی به شماره 4073644947به نام سید محمد حسینی فرزند شیرخدا در 
تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036457655 و شناسنامه به شــماره 2395به نام مریم اسماعیلی فرزند محمد در تاریخ 
 1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/25

شماره : 1930

 شایان ذکر است اصحاب 
رسانه  استان در این تور 

رسانه ای از خانه بهداشت 
فهرج ،مرکز خدمات جامع 
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خدمات ارائه شده در این 

مراکز آشنا شدند.

ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  امضاء تفاهم نامه همکاری بین شرکت نفت سپاهان و معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری

در آخرین روز از بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز و پتروشیمی » تفاهم نامه توسعه اقتصاد دانش 
بنیان در صنایع پالایشی » ؛ بین شرکت نفت سپاهان 
و معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوری به امضا رسید.
 به گزارش روابط عمومی شــرکت نفت ســپاهان، در 
مراسمی که روز شنبه 22 اردیبهشت ماه با حضور دکتر 
سلطانعلی زاده دستیار معاون علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، مهندس اوجی وزیر نفت و دکتر امین دهقان مدیر عامل شرکت نفت 
سپاهان و تعدادی از مدیران ارشــد این وزارت خانه در محل دائمی نمایشگاه 
های بین الملی برگزار شد, تفاهم نامه توســعه اقتصاد دانش بنیان در صنایع 
پالایشی, بین شرکت نفت سپاهان و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 

به امضا رسید. 
فراهم ساختن بستر همکاری متقابل به منظور هم افزایی ظرفیت ها و توانمندی 
های طرفین در حوزه های توسعه، بهره برداری و ســرمایه گذاری در صنایع 
پالایشی به منظور رفع نیازهای فناورانه و صنعتی ارزبر گلوگاهی و استراتژیک 
نفت سپاهان با تعریف مگاپروژه های دانش بنیان و کنسرسیوم های تخصصی 
دانش بنیان، در قالــب قراردادهای همکاری از جمله اهــداف این تفاهم نامه 

میباشد. این تفاهم نامه در مدت چهار سال اجرایی خواهد شد.

  استفاده از دستگاه ریشه بر توربینی در شبکه فاضلاب استان 
اصفهان

دستگاه ریشــه بر توربینی که توســط یکی از کارکنان آبفای استان اصفهان 
تولیدشده اســت، در شبکه فاضلاب برخی از شهرهای اســتان مورد استفاده 

قرار می گیرد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به اختراع دستگاه ریشه بر توربینی در 
اصفهان اعلام کرد: در دوسال گذشته این دستگاه توسط یکی از کارکنان آبفا 
تولید شد و استفاده از این دستگاه باعث کاهش هزینه و وقوع حوادث در شبکه 

فاضلاب در شهرهای ورزنه، خمینی شهر و بهارستان شده است. 
حسین اکبریان با بیان اینکه این دســتگاه علاوه بر حذف ریشه ها قادر است 
رسوبات موجود در جداره شبکه های فاضلاب را نیز از بین ببرد، اعلام کرد: یکی 
دیگر از کاربردهای این دستگاه حذف رسوبات اســت که این امر از خوردگی 
شبکه فاضلاب جلوگیری می کند و عدم خوردگی شبکه فاضلاب نقش بسیار 

مهمی در کاهش حوادث دارد.
 وی در خصوص نفوذ ریشه های درختان در داخل لوله های فاضلاب گفت: ورود 
ریشه درختان به شبکه فاضلاب سبب می شود تا مجرای فاضلاب ها بسته شود 
و فاضلاب از کف خانه ها بالا بزند، این در حالیست که با استفاده از این دستگاه 

دیگر کمتر شاهد وقوع چنین حوادثی خواهیم بود. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان عنوان کرد: این دستگاه قابلیت این را دارد که 
بازوهای خود را به اندازه قطر شبکه های فاضلاب تنظیم کند و با ورود به شبکه 

در قطرهای مختلف ریشه و رسوبات موجود در لوله ها را از بین ببرد. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: درصدد هستیم با استفاده هر چه 
بیشتر از این دستگاه راندمان شــبکه های فاضلاب را در سطح استان افزایش 
دهیم تا خدمات آبفا با کمترین هزینه ای بدون وقفه در اختیار مردم قرار گیرد.

 گامی نو برای افزایــش بهره وری و کاهــش هزینه ها؛ برای 
نخستین بار »غلاف پلی اتیلن« در صنعت نیشکر ساخته شد

برای نخســتین بار در شرکت توســعه نیشــکر و صنایع جانبی »غلاف تمام 
پلی اتیلن« توسط متخصصان نیشکری طراحی و در ایستگاه زهکش کشت و 
صنعت نیشکر حکیم فارابی به بهره برداری رسید. برای نخستین بار در شرکت 
توســعه نیشــکر و صنایع جانبی »غلاف تمام پلی اتیلن« توسط متخصصان 
نیشکری طراحی و در ایستگاه زهکش کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی به 

بهره برداری رسید. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، غلاف های تمام 
پلی اتیلن نســبت به نوع فلزی خود مزایای متعددی دارند. مقاومت بیشتر در 
برابر خوردگی، عدم نیاز به تعمیرات و نگهداری و ســهولت نصب از جمله این 
مزایاست. علاوه بر این، استفاده از این غلاف ها به کاهش هزینه ها و افزایش طول 

عمر الکتروپمپ ها نیز کمک می کند.

  نفس تازه در کالبد بیمارســتان امام اهواز با احیای دستگاه 
اکسیژن ساز

به گزارش وب دا خوزستان، دکتر محمد امین زرگر، سرپرست بیمارستان 
امام خمینی)ره( اهواز در این خصوص گفت: یک دســتگاه اکسیژن ساز با 
صــرف اعتباری بالغ بر ۱2 میلیارد ریال به طور کامل تعمیر و بازســازی 
اساســی شــد که با انجام این مهم، ۶۰۰ لیتر در دقیقه به ظرفیت تولید 
اکســیژن بیمارستان افزوده شد. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت حیاتی 
اکســیژن در امر درمان بیماران، به  ویژه بیماران تنفسی، تعمیر، بازسازی 
اساسی و بروز نگاه داشتن سامانه اکسیژن بیمارستان در اولویت برنامه های 

بیمارستان قرار دارد.
 زرگر افزود: خوشــبختانه در چند روز گذشــته، یک دستگاه اکسیژن 
ســاز به طور کامل مرمت و بازســازی شد و هم اکنون با حداکثر ظرفیت 
خود در بیمارستان امام خمینی)ره( اهواز در حال فعالیت است. سرپرست 
بیمارستان امام خمینی)ره( اهواز خاطرنشان کرد: با ارتقای این دستگاه، 
خلوص اکســیژن ارائه شــده به بیماران، ارتقاء یافته و این موضوع نقش 
بســزایی در بهبود روند درمان بیماران خواهد داشت. دکتر محمد امین 
زرگر در پایان عنوان کرد: متعهد هستیم با تمام توان خود در جهت ارائه 

خدمات بهتر و با کیفیت تر به مردم شریف استان گام برداریم.

 کشف ماینر های قاچاق از یک منزل مسکونی
گروه استان ها-اصفهان-فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از کشف 
7 دســتگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق به ارزش 3 میلیارد و 5۰۰ میلیون 
ریال از یک منزل مسکونی خبر داد.سرهنگ » حسین بساطی » در گفت 
وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان داشــت: با انجام اقدامات تخصصی 
و تحقیقات میدانی توســط ماموران انتظامی این فرماندهی مشخص شد 
شــخصی به صورت غیر قانونی از دستگاه هاي استخراج ارز دیجیتال در 
یک منزل مســکونی اســتفاده می کند که بررسي موضوع در دستور کار 

مأموران پلیس قرارگرفت.
وي در ادامه گفت: مأموران انتظامی پس از تحقیقات میداني و ضمن 
هماهنگي  با مرجع قضائي به محل  مورد نظر اعزام و در بازرســي از محل 
مورد نظر موفق شــدند تعداد 7 دســتگاه تولید ارز دیجیتال غیر مجاز را 

کشف کنند.
فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان با بیان اینکه ارزش دستگاه های 
کشف شده 3 میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال برآورد شده است خاطر نشان 
کرد: فرد متخلف شناســایی و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

   بهره برداری از ون های تاکسی توسط سازمان اتوبوسرانی اهواز : خودروهای ون تاکسی در ۱۱ خط سازمان اتوبوسرانی آغاز به کار کردند.
 امیر آهن جان سرپرست سازمان اتوبوسرانی اهواز گفت: از نیمه اردیبهشت ماه، ون های تاکسی جایگزین اتوبوس های درون شهری در یازده منطقه کم برخوردار اهواز شدند.

 آهن جان افزود: مسیرهای عین دو، ملاشیه، کوی سیاحی، کوی گلدشت، کوی سادات، سپنتا، دغاغله، نهضت آباد، کوی نیرو، مستغلات، اکباتان از ساعت ۶:۱5 صبح لغایت 2۱ شب، بصورت رفت و برگشت، با محوریت پایانه انتهای 
بنی هاشم خدمت رسانی انجام می شود.

 وی اظهار کرد: ون های کولردار با گنجایش ۱5 نفره در مقایسه با اتوبوس از سرعت خوبی در تردد و جابجایی مسافر برخوردار هستند؛ به همین منظور مورد توجه و استقبال شهروندان قرار گرفته اند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |   معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلســتان گفت: با مشارکت ۱۰۰ درصدی نمایندگان مجمع عمومی انجمن مد و 
لباس، انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرسی انجمن برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، رضا یازرلو ضمن تبریک فرا رسیدن دهه کرامت، 
گفت: با هدف توسعه حوزه مد و لباس و توجه به فرهنگ زیست بوم استان گلستان و ایران اسلامی ، انتخابات انجمن مد ولباس  استان در روز  پنج شنبه 2۰اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ 

صبح  در سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با حضور نمایندگان مجمع عمومی استان برگزار شد. 
وی با اشاره به مشارکت ۱۰۰ درصدی نمایندگان و برپایی مجمع عمومی و در پی آن برگزاری انتخابات، گفت:  از میان ۶ کاندیدای هیات مدیره؛ مهلا جزی،  صدیقه جعفری تیرتاشی، 

نادیا حافظی بیشتر تعداد آراء را از آن خود کردند و منتخب مجمع شدند.
یازرلو با آرزوی شروع پر رونق و قوت برای هیات مدیره انجمن مد و لباس استان، ادامه داد: بهناز مرجانی هم به عنوان بازرس انجمن با رای اکثریت منتخب شد.

وی در خاتمه گفت: یک نفر بعنوان نماینده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان و یک نفر به عنوان نماینده انجمن مد و لباس ایران، ترکیب هیات مدیره انجمن مد و لباس استان 
گلستان را کامل می کند.

  معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان: هیات مدیره انجمن مد و لباس استان گلستان مشخص شد

         100درصد خدمات مراقبتی در خانه های بهداشت
 و پایگاههای سلامت شهری استان یزد رایگان است 

الهه بهمن آبادی-یزد | دکتر محسن میرزایی در بین جمعی از اصحاب رسانه استان یزد  که در قالب تور سلامت با خدمات 
حوزه بهداشت و سلامت آشنا شدند این خدمات را شامل مراقبت  های مادر ،کودک  و گروههای سنی مختلف  عنوان کرد  

جامع سلامت علاوه بر حضور پزشک ، متناسب با جمعیت آن، پرستار و بهیار، مراقب سلامت ، 
کارشناس بهداشت محیط و حرفه ای ، کارشناس تغذیه و سلامت روان هم مشغول به فعالیت 
هســتند. وی  تعداد کارشناســان تغذیه و سلامت روان در استان را ۸۰ نفر عنوان کرد  و افزود: 
خدمات مشاوره و تغذیه در مراکز جامع سلامت رایگان است . وی از وجود 7۶ دندانپزشک در 7۰ 
مراکز جامع سلامت استان خبر داد و گفت: تعرفه خدمات دندانپزشکی در این مراکز دولتی است 
البته در مراکز جامع روستایی برای گروه هدف شامل کودکان زیر ۱۴ سال ، زنان باردار و مادران 
شیرده  تا یکسال بعد از زایمان این خدمات، به صورت رایگان ارائه می باشد. میرزایی  همچنین  
در خصوص آزمایشات غربالگری  کم کاری تیروئید که از سال ۸5در استان یزد آغاز شده است 
گفت : ســالانه تقریبا 5۰ نوزاد 3تا 5روزه در اســتان غربال شده اند که  با انجام  این آزمایش از 
سال ۸5 تا کنون  از کند ذهنی و عقب ماندگی ذهنی  7۰۰ کودک یزدی در استان جلوگیری 
شده است وی همچنین از ثبت اطلاعات بیش از ۹۰ درصد جمعیت استان یزد در سامانه سیب 
خبر دادو افزود: ســامانه یکپارچه بهداشت )سیب( در راستای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
در قالب برنامه ها و پروژه های طرح تحول نظام سلامت شکل گرفته و همه اطلاعات جمعیتی، 
شــاخص های بهداشتی، تعداد خانوار های تحت پوشش، تعداد مراقبت های نوزادان، کودکان، 
مادران و تعداد بیماران دیابتی، فشار خون و غیره بصورت الکترونیک در آن ثبت می شود. وی 
از همه شهروندان استان خواست به نزدیکترین مراکز جامع سلامت یا خانه بهداشت مراجعه و 
اطلاعات خود را در سامانه یاد شده ثبت نام کنند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یزد مجموع واحدها بهداشتی و درمانی استان را 3۶۰ واحد بیان کرد و گفت: این واحدها 
شامل ۹۰ مرکز خدمات جامع سلامت که ۹ مرکز به صورت شبانه روزی  ، ۹5پایگاه بهداشتی 
و ۱75 خانه بهداشــت است وی در ادامه با اشاره به نزدیگ شدن فصل گرم سال  عفونت روده 
ای و انگلی را مهمترین و شایع ترین بیماری های عفونی در این فصل عنوان کرد و افزود :این 
بیمارهای  سلامت انسان را بطور جدی تهدید و آن را به خطر می اندازد. میرزایی با بیان اینکه 
عمده این بیماری های از طریق آب و مواد غذایی آلوده منتقل می شود گفت: با توجه به فصل 
تابستان مردم به مناطق ییلاقی می روند از آبی که اطمینان ندارد مصرف نکنند. وی اضافه کرد: 
شهروندان از مراکز غذایی مطمئن و دارای کد بهداشتی مواد غذایی خود را تهیه کنند تا شاهد 
طغیان های بیماریهای انگلی و روده ای به ویژه بیماریهای اسهالی نباشیم. وی ادامه داد: در سال 
گذشته افراد محدودی به این بیماریها مبتلا شدند اما همچنان  این نگرانی وجود دارد لذا شهروندان 
حتما آب مطمئن استفاده کند و اگر اطمینان ندارند آب را بجوشانند بعد مصرف کنند. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی به وضعیت بیماریهای واگیردار در استان اشاره کرد و گفت: تعداد 
افراد ابتلا به بیماری های سالک و تب مالت نسبت به سایر استانهای بالاتر است البته این بیماری 
های با رعایت نکات بهداشتی قابل پیشگیری می باشد. میرزایی  اضافه کرد: مابقی بیماری های 
واگیردارمانند سل، آنفلوآنزا و کرونا متناسب به جمعیت استان در وضعیت مطلوب قرار دارد. وی 
با اشاره به افزایش حیوان گزیدگی در استان گفت: در سال گذشته پنج هزار و ۶۰۰ مورد حیوان 
گزیدگی در استان ثبت شد که این تعداد نسبت به سال ما قبل از آن یکهزار مورد افزایش داشته 
است. وی خاطر نشان کرد: این روند افزایشی نگران کننده است و بیشترین موارد حیوان گزیدگی 
در این استان مربوط به گربه است.   معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد در 
این بازدیدها ضمن تشریح عملکرد و دستاوردهای حوزه بهداشت استان اظهار داشت : با تلاش 
و همت شبانه روزی همکارانمان در مراکز بهداشتی شاهد ارتقا شاخص های بهداشتی در استان 
یزد هستیم  دکتر میرزایی افزود : ارائه خدمات بهداشتی به اقشار مختلف مردم به ویژه در مناطق 

محروم از جمله اولویت های اصلی معاونت امور بهداشتی است .

ایده روز - البرز– ابوالفضل مقدم -  استاندار البرز گفت : پروژه خط2 قطار شهری کرج، 
شامل اولویت دوم بهره برداری )ایستگاه آیت الله طالقانی تا میدان شهید سلطانی( تا 
خرداد ماه امسال تکمیل می شود و به صورت همزمان هم درصدد هستیم فرآیند خرید 

رام های قطار برای راه اندازی این امکان را تسریع کنیم. 
مجتبی عبدالهی، در بازدید از روند پیشرفت پروژه خط2 و ایستگاه شهید سلطانی 
قطار شهری کرج، با بیان اینکه روند تکمیل پروژه با سرعت طی می شود، اظهار کرد: 
بی شک پیشبرد چنین پروژه ای در زیر زمین، سخت و پیچیده است و به نیرو، زمان و 
توان پشتیبانی ویژه ای نیاز دارد. وی افزود: در این پروژه رکورد ساخت  ایستگاه مترو 
در کشور نیز جا به جا شده چرا که زمان ساخت حدود ۴۰ درصد کاهش یافته است. 
نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: در این  ایستگاه با بهره گیری از روش های نوین 
دنیا، طراحی سکوی مسافرگیری به شکل جزیره ای و تجمیعی صورت گرفته که از این 
طریق ضمن صرفه جویی در هزینه، سهولت دسترسی برای مسافران و استفاده بهینه 

از فضا و امکانات نیز محقق شده است. 
عبدالهی ادامه داد: با توجه به تعهدات پیمانکار و کارفرما،  ایستگاه شهید سلطانی 

در خرداد ماه امسال تکمیل می شود و درصدد هستیم در کمترین زمان ممکن نیاز 
پروژه در زمان بهره برداری به رام قطارهای دیگر را پیش بینی کنیم و برای تأمین آن 

در تلاش هستیم.
 استاندار البرز با اشاره به فعالیت ایستگاه های آیت الله طالقانی و ۴5 متری گلشهر و 
افتتاح ایستگاه سه راه رجایی شهر بیان کرد: با افتتاح  ایستگاه شهید سلطانی، پس از 
پیاده شدن مسافران از خط 5 متروی تهران، توزیع آن ها در داخل شهر کرج به وسیله 

خط2 قطار شهری انجام خواهد شد. 
وی خاطر نشان ساخت که با تحقق این امر، ترافیک سنگین این محدوده که تا اتوبان 

تهران _کرج هم می رسد، کاهش خواهد یافت.

     نگاه جمهوری اسلامی ایران همواره بر حمایت و پشتیبانی از ورزشکاران 
بوده است

دکتر عبداللهی استاندار البرز از اردوی آماده ســازی تیم ملی دوچرخه سواری در 
هتل گاجره دیزین و دیدار با مسئولان فدراسیون و ملی پوشان بازدید کرد. استاندار 
البرز در این دیدار گفت: نگاه جمهوری اسلامی ایران همواره بر حمایت و پشتیبانی 
از ورزشکاران بوده و افتخارات ملی که توسط جوانان ما کسب می شود مقام معظم 
رهبری، ریاست جمهور و سایر مسئولان نسبت به آن اشتیاق نشان داده و از آن تقدیر 
می کنند.  وی افزود: البرز نیز ورزشکاران، قهرمانان و پهلوانان بسیاری را در خود جای 
داده که همواره فخر آفرین بوده اند و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در میادین 

ملی و بین المللی به اهتزاز در آورده اند.

شکست رکورد کشوری ساخت  ایستگاه مترو در شهرکرج 

                 مدیرکل میــراث فرهنگی، صنابع 
دستی و گردشگری یزد در جمع خبرنگاران  
گفت:  پانزدهمین نمایشــگاه ملی صنایع 
دستی 2۴الی 2۹اردیبهشت ماه به میزبانی 

استان یزد برگزار می شود.
  ســید محمد رســتگاری از برگزاری این 
نمایشگاه در سه بخش شامل غرفه های ارائه 
صنایع دستی با رویکرد و اولویت تولید در 
محل نمایشگاه و عرضه محصولات با قیمت 
مناسب، برپایی سیاه چادرهای از استانهای 

مختلف در راستای معرفی اقوام و محصولاتشان، و برگزاری جشنواره پخت نان های سنتی، خبر داد. وی  همچنین از برگزاری 
کارگاه های  تخصصی آموزشی در حاشیه این نمایشگاه خبر داد و افزود: این کارگاه های شامل طرح محصولی از ایده تا اجرا، اقتصاد 

و اشتغال و صنایع دستی و گردشگری است . 
رستگاری یاد آور شد  امسال در قالب تفاهم نامه  ای با صندوق کارآفرینی استان با عنوان طرح تشویق تقاضا، امکان خرید اعتباری 
صنایع دستی توسط بازدیدکنندگان وجود دارد در این زمینه ســه میلیارد تومان تسهیلات از محل تبصره ۱۸ برای این امر 

اختصاص یافته است. 
 معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری استان یزد نیز گفت: این نمایشگاه در قالب 237 غرفه 
دایر می شود که ۱3۰ غرفه آن مربوط به استان های مختلف، ۱۶ غرفه مربوط به شهرهای جهانی و بقیه مربوط به هنرمندان 
صنایع دستی استان یزد است. عبدالمجید عربی افزود : وی اضافه کرد :در این  نمایشگاه ۱2 غرفه در قالب جشنواره نان سنتی و 

۱2 سیاه چادر از استانهای مختلف در محوطه نمایشگاه دایر می شود.
وی خاطر نشان ساخت :گلیم بافی، نازک کاری، ترکه بافی، زیورآلات سنتی، تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، کپو بافی، 
گیوه بافی، چاقو سازی، معرق چرم، نساجی سنتی از جمله رشته  هنرهای سنتی صنایع دستی شرکت کننده در این نمایشگاه 
هستند. عربی افزود : افزون بر سه هزار و 35۰ هنرمند در رشته صنایع دستی استان دارای کارت شناسایی بوده و فعالیت مستمر 
دارند. وی یاد آور شد همچنین پیوند نسلی را در نمایشگاه امسال خواهیم داشت که در دو بخش »گلیم بافی« و »لحاف دوزی« 

پیگیری خواهد شد.
 شایان ذکر است استان یزد دارای ۴۰ رشته صنایع دستی است و نساجی سنتی، زیورآلات سنتی، سفال و سرامیک، زیلوبافی، 
رودوزی های سنتی، تراش سنگ های قیمتی، سراجی سنتی، کاشی هفت رنگ و کاشی معرق از جمله صنایع دستی بومی این 

استان به شمار می آید.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان گفــت: باغ رضوان بــا ۱۶۰ هکتار 
فضای سبز و ۱22 هزار درخت  و درختچه، از 
مهم ترین ریه های تنفسی شرق شهر اصفهان 
به شــمار می رود. علی حاجیــان در روز ۱۸ 
اردیبهشت ماه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه که به مناسبت چهلمین سالگرد تاسیس 
باغ رضوان برگزار شــد ، گفت: باغ رضوان با 
۱۶۰ هکتار فضای سبز و ۱22 هزار درخت  و 
درختچه، از مهم ترین ریه های تنفسی شرق 
شهر به شمار می رود و سالانه بالغ بر 7 میلیون نفر زائر به آن رفت وآمد دارند. او افزود: طی دو سال گذشته، روند کفن و دفن 
در باغ رضوان تغییر کرد و در زمینه رعایت شرعیات و احکام کفن و دفن، رتبه نخست کشور را در میان آرامستان ها کسب 
نمودیم. در زمینه توسعه و هوشمندسازی نیز پروژه هایی همچون هوشمندسازی آبیاری 5۰ هکتار از فضای سبز در آن اجرا 
شد. او اضافه کرد: ساخت نمازخانه به وسعت 2۰۰ متر و چندین چشمه سرویس بهداشتی در فاز سوم و مانیتورینگ تاسیسات 
و  دوربین های مداربسته با هدف تامین ایمنی محیط و نظارت مستمر، از دیگر پروژه های حوزه توسعه و هوشمندسازی است.

 تامین ۴۵ درصد برق مصرفی باغ رضوان با نصب  پنل های خورشیدی
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان گفت: با اجرای این پروژه به راحتی قادر به آبرسانی به سایر بخش ها 
خواهیم بود. او ادامه داد: استحصال آب های سطحی از دیگر پرو ژه های اجرا شده  در باغ رضوان است که با اجرای آن قادریم 
تمامی آب ناشی از نزولات جوی را در استخرهای بزرگ ذخیره کنیم. حاجیان با اعلام اینکه نصب پنل های خورشیدی با 
ظرفیت تولید 55۰ کیلووات برق در باغ رضوان، از  دیگر پروژه های ســازمان اســت، خاطرنشان کرد: این پنل ها حدود ۴5 

درصد مصرف برق باغ رضوان را تامین می کند.
 کاشت ۴۰۰ هزار نهال در باغ رضوان، از اقدامات شاخص زیست محیطی

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان در ادامه اظهار کرد: تاکنون موفق به کاشت و تولید ۴۰۰ هزار نهال 
در باغ رضوان و انتقال آن ها به سایر نقاط شهر شده ایم که اقدامی بسیار قابل توجه در حوزه محیط زیست به شمار می رود.

او با بیان اینکه »ترویج یاد معاد« از اهداف مورد نظر در این دوره مدیریت سازمان آرامستان ها بوده است، تصریح کرد: در 
این زمینه نسبت به ساخت فیلم کوتاه، ساخت و پخش برنامه تلویزیونی »واقعه«، تالیف چندین کتاب با رویکردهای مختلف 
درباره باغ رضوان، تولید پادکست و اجرای نمایش اقدام کرده ایم. او با اشاره به راه اندازی سامانه پرداخت خیرات و نذورات در 
باغ رضوان گفت: صرف خیرات در موارد مورد نیاز در شهر و احداث یک محوطه بازی در منطقه دو توسط خیرین از اقدامات 

سازمان در زمینه توسعه فرهنگ خیرات و  نذورات بوده است.

هوشمندسازی آبیاری ۵0 هکتار از فضای سبز باغ رضوان طی دو سال        میزبانی استان یزد از پانزدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی ایران 

وی همچنین خاطر نشان ساخت : : برای هرکدام از این گروه ها در سامانه ی سیب بسته ی خدمتی تعریف شده 
است که همکاران ما به صورت رایگان این خدمات را ارائه می دهند   وی همچنین به خدمات رایگان خطر سنجی 
بیماری های قلبی عروقی به افراد تحت پوشش خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت شهری و روستایی اشاره و 
اظهار داشت : خطر سنجی بیماریهای قلبی و عروقی برای افراد بالای سی سال در استان به طور رایگان ارائه می شود 
و در این طرح آزمایش قند خون و چربی افراد به طور رایگان انجام و شرح حال و سوابق بیماری بررسی و توصیه لازم 
ارائه می گردد وی  سنجش قند و خون، تغذیه، کلاس های آموزشی شیوه زندگی سالم، مشاوره قبل ازدواج و غیره 
را از جمله خدمات مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی و پایگاه های سلامت بیان کرد و گفت: به همه 
گروه های سنی از نوزادان تا سالمندان خدمات ارائه می شود.. میرزایی همچنین  به غربالگری رایگان سه سرطان 
شایع در استان اشاره کرد و اظهار داشت : در حال حاضر مراکز جامع خدمات سلامت در زمینه سه سرطان روده 
بزرگ در خانم ها و آقایان ،سرطان پستان و سرطان دهانه رحم در خانم ها به طور رایگان به مردم خدمات دهی 
دارند وی از فعال بودن دو مرکز تسهیلات زایمانی با هدف تسهیل دسترسی مادران باردار به زایمان ایمن خبر داد 
و گفت: در مراکز جامع سلامت و خانه بهداشت تمام خدمات رایگان است. دکتر میرزایی خاطرنشان کرد: در مراکز 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/02/25

شماره 1930

فاکس اسپورت به مقایسه خداحافظی طارمی و ام باپه پرداخت و درخشش بازیکن ایرانی را بازتاب داد.
 دیشب یکشنبه برای مهدی طارمی مهاجم ایرانی شب خاصی بود. طارمی پس از ۴ سال از پورتو جدا می شود و دیشب آخرین بازی اش را برای این تیم انجام داد. این فوتبالیست 

در آخرین بازی خانگی پورتو توانست برای تیمش گلزنی کند و پس از سوت پایان بازی در زمین به گریه افتاد.
پورتو در هفته سی و سوم لیگ برتر پرتغال به مصاف بوآویشتا رفت و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. مهدی طارمی در این بازی که آخرین بازی او در ورزشگاه دراگائو بود،  

نیمکت نشین بود. او از دقیقه ۵۹ وارد زمین شد و در دقیقه ۸+۹۰ گل برتری را برای پورتو به ثمر رساند تا وداع باشکوهی با هواداران داشته باشد.
طارمی در سال ۲۰۱۹ با تیم ریو آوه به فوتبال پرتغال آمد و یک سال بعد به پورتو پیوست و با این تیم قهرمان پرتغال هم شد.

اینترمیلان که به تازگی قهرمان سری آ شده است، قرار است مهدی طارمی مهاجم پورتو را با انتقال آزاد به ایتالیا، به خدمت بگیرد. این مهاجم ۳۱ ساله با قراردادی دو ساله 
با گزینه تمدید برای سال سوم با اینتر قرارداد امضا خواهد کرد.این در حالی است که کیلیان ام باپه در اخرین بازی با پیراهن پاری سن ژرمن هر چند توانست گلزنی کند ولی با 

چهره خندان بعد از سوت پایان بازی و باخت تیمش رصد شد و در این بازی نیز هواداران پاریسی بارها به این فوق ستاره اعتراض کردند.

  فاکس اسپورت: ام باپه با خنده رفت، طارمی با گریه

ده
چکی

 پرواز سرمربی با هواپیمای شخصی!دلیل فرصت سوزی پرسپولیس
کارشــناس فوتبال با بیان اینکه هر ۳ بازی 
باقی مانده برای پرسپولیس از حساسیت بالایی 
برخوردار است، گفت: به نظرم اگر بازیکنان این 
تیم به دنبال قهرمانی هســتند باید دیدارهای 

خود را پیروز شوند.
تیم فوتبال پرســپولیس در هفته بیست و 
هفتم لیگ برتر موفق شد با نتیجه دو بر صفر 
هوادار را شکســت دهد و با این نتیجه سرخ ها 
در فاصله ۳ هفتــه تا پایان لیگ برتر و با یک 
بازی بیشــتر نسبت به استقلال تهران به صدر 

جدول صعود کرد.مهدی واعظی پیشکسوت پرسپولیس در گفت وگو با خبرنگار مهر و در رابطه با عملکرد این تیم برابر 
هوادار اظهار داشت: بازی خوبی را از بازیکنان دو تیم به خصوص پرسپولیسی ها شاهد بودیم و باید به مسعود شجاعی 
بابت تیمی که ساخته تبریک بگویم. هوادار یک بازی بی نقصی را از خود به نمایش گذاشت و بازیکنان این تیم توپ 

را به خوبی در بین یکدیگر به گردش در می آوردند.
او ادامه داد: عملکرد بازیکنان پرسپولیس و موقعیت های گل زیادی که ایجاد می کردند، نشان می داد که این تیم 
به دنبال به ثمر رساندن گل های بیشتر در نیمه اول است و »اوستون ارونوف« و عیسی آل کثیر در مجموع در نیمه 
اول ۵ موقعیت مسلم گلزنی را از دست دادند و بازی به گونه ای تمام شد که تعداد گل های پرسپولیس در حد و اندازه 

موقعیت هایی که ایجاد کرده بود، نبود.

یکی از باشگاه های لیگ برتری در فوتبال 
در ســال های اخیر با فسادهای مالی زیادی 
رو به رو بوده که باعث شــده تا پای نهاد های 

نظارتی به این مجموعه باز شود.
 به دنبال افشــای تخلفاتی که در مسایل 
مالــی یکی از تیم هــای فوتبال ایران صورت 
گرفته است، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
با ورود به این موضوع از رســیدگی و پیگیری 

مراجع قضایی خبر داده است.
ایــن تیم که چند فصلــی از حضورش در 

لیگ برتر می گذرد و در این فصل هم با مشکلات مالی پرتعدادی دست به گریبان است، با ورود نهادهای نظارتی 
با چالش جدیدی مواجه شده است که به سرانجام رسیدن آن می تواند برای برخی مدیران، یک مربی و چند عامل 
این باشگاه که در فوتبال مشغول هستند دردسرساز شود.شفاف نبودن مسایل مالی در این باشگاه مربوط به فصل 
جاری نمی شــود و ریشــه در مدیریت های گذشته این باشــگاه صنعتی دارد و رد و بدل شدن پول های کلان بدون 
هیچ شــفافیت مالی حتی باعث شــد تا یکی از اعضای مدیریتی این باشگاه مدتی را در بازداشتگاه به سر ببرد و با 
وثیقه زمینه آزادی خود را فراهم ســازد.طبق پیگیری های، رد و بدل شدن پول های کلان فقط در بخش مدیریتی 
این باشگاه نبوده و در سال های گذشته یکی از اعضای بلند بالای کادر فنی نیز سهم به سزایی در دریافت مبلغ های 
کلان داشته است که پس از جدایی مدیرعامل وقت در آن باشگاه خیلی زود تصمیم به جدایی از تیم خود را گرفت.

  توصیه ویه را به سرخپوشان برای سه بازی آینده
حساسیت بازی های پرسپولیس در سه هفته باقیمانده فصل جاری لیگ 

برتر با هشدار سرمربی این تیم همراه شد.
 جدول رده بندی لیگ بیست و سوم در سه هفته پایانی رقابت های لیگ 
برتر نشان از رقابت شانه به شانه دو رقیب پرطرفدار پایتخت دارد. پرسپولیس 
و استقلال با کمترین اختلاف در جنگ قهرمانی هستند تا اهمیت بازی های 

پیش رو برای آنها بیش از پیش شود.
اوسمار ویه را سرمربی سرخپوشان پایتخت که با وجود پیروزی دو بر صفر 
تیمش مقابل هوادار استرس بسیار زیادی داشت به آنالیز این دیدار همراه با 
دستیاران خود پرداخت تا نقاط ضعف تیمش در خط دفاعی را مورد بررسی 
قرار دهد.سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از بازیکنان خود خواست تا ذهن شان 
را متمرکز روی سه بازی بسیار مهم پیش رو کرده و هیچ توجهی به نتیجه 
بازی های استقلال نداشته باشند. همچنین او از بازیکنان باتجربه پرسپولیس 
خواست به هیچ وجه کارت های زرد و قرمز غیرفنی دریافت نکنند تا این تیم 
همچون بازی با ســپاهان اصفهان و نساجی مازندران ۱۰ نفره نشود و برای 

رسیدن به سه امتیاز با مشکل تاکتیکی روبرو نشود.

  سرنوشت آزمون و جهانبخش در اروپا چه می شود؟
دو بازیکن تیم ملی فوتبال ایران که در اروپا فعالیت می کنند، سرنوشت 

نامشخصی برای فصل آینده در فوتبال این قاره دارند.
 ســردار آزمــون و علیرضا جهانبخش دو لژیونر فوتبــال ایران در اروپا، 
وضعیت نامشــخصی برای فصل آینده دارند و همین موضوع ســوژه رسانه 

»۷۷۷score« شده است.
این رسانه در گزارش خود در مورد آزمون و جهانبخش نوشته است: سردار 
آزمون و علیرضا جهانبخش دو ستاره فوتبال ایران با نزدیک شدن به پایان 
فصل اروپایی، سرنوشــت نامشخصی برای فصل آینده دارند. هر دو بازیکن 

خود را بر سر دوراهی می بینند و بلاتکلیف هستند.
جهانبخش ۳۰ ساله قرار است از تیم فاینورد جدا شود اما مقصد بعدی 
او مشــخص نیســت. با وجود ابراز تمایل خود برای بازی در بوندسلیگا، او 
هنوز باشگاه بعدی اش را مشخص نکرده است. از سوی دیگر، آزمون، مهاجم 
۲۹ ساله نیز در مورد آینده خود مطمئن نیست که آیا در رم می ماند یا به 

بایرلورکوزن باز می گردد و یا تیم جدیدی پیدا می کند.
هر دو بازیکن مصمم به حضور در اروپا با هدف بازی در پنج لیگ معتبر 
هستند. اگرچه علاقه باشــگاه های ایرانی نیز به این دو بازیکن وجود دارد، 
اما جذابیت و رقابت فوتبال در اروپا برای آنها مهم تر از حضور در لیگ برتر 

ایران است.
پنجره نقل و انتقالات تابستانی پیش رو برای این دو استعداد ایرانی بسیار 
مهم خواهد بود زیرا آنها مسیرهای حرفه ای خود را طی و تلاش می کنند در 

بالاترین سطح فوتبال باشگاهی بازی کنند. 

 بیرانوند بدون دستکش شد
با توجه به نتایج به دست آمده در دیدارهای روز شنبه لیگ برتر فوتبال، 
دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس هیچ شانســی برای تصاحب دستکش 

طلا ندارد.
 رقابت های لیگ برتر در هفته بیســت و هفتم روز شنبه ۲۲ اردیبهشت 
با انجام ۵ دیدار پیگیری شد و تیم پرسپولیس موفق شد در دیداری خارج 
از خانه و بدون حضور هوادارانش، تیم هوادار را با نتیجه دو بر صفر از پیش 

رو بردارد.
علیرضا بیرانوند دروازه بان پرســپولیس در این بازی عملکرد خوبی را از 
خود به نمایش گذاشت و در نیمه دوم با واکنش زیبای خود موفق شد ضربه 
سر بابک مرادی را مهار کند تا با بسته نگه داشتن دروازه، تعداد کلین شیت 

های خود در فصل جاری را به عدد ۱۲ رساند.
در یکی از دیگر دیدارهای مهم روز گذشــته، تراکتور در خانه موفق شد 
با دو گل گل گهر را از پیش رو بردارد و نکته مهم این دیدار، کلین شــیت 
حسین پورحمیدی دروازه بان تراکتور بود که آمار خود در صدر جدول بهترین 

دروازه بانان این فصل را به عدد ۱۶ رساند.
بــا توجــه به اینکه تنهــا ۳ هفته دیگر تا پایان فصل بیســت و ســوم 
زمان باقی اســت، اگر بیرانوند در هر ۳ دیدار موفق به بســته نگه داشــتن 
دروازه خود شــود، باز هم به تعداد کلین شــیت های پورحمیدی نخواهد 
 رســید و رؤیای رســیدن به دســتکش طلا بــرای دروازه بــان ملی پوش

 پرسپولیس به پایان رسید.

محمود رضایی  ایده روز  |  تیم ملی فوتسال بانوان ایران تاکنون موفق به کسب ۲ قهرمانی در آسیا شده و باید دید با وجود ۶ سال تعطیلی 
مسابقات و اردوها شانسی برای حضور در نخستین دوره مسابقات جام جهانی ۲۰۲۵ خواهد داشت.

      جام ملت های 
فوتسال زنان آسیا قرار 
است از تاریخ ۱7 تا ۲۸ 

اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار 
شود. کنفدراسیون 
فوتسال آسیا هنوز 

میزبان این رقابت ها را 
مشخص نکرده است.
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صعود دختران فوتسال ایران به جام جهانی

 جام ملت های فوتســال زنان آسیا قرار است از تاریخ ۱۷ تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار شود. کنفدراسیون فوتسال 
آسیا هنوز میزبان این رقابت ها را مشخص نکرده است اما بر اساس آنچه که اعلام شده ۱۲ تیم برتر قاره در قالب ۳ گروه 
۴ تیمی با هم به رقابت می پردازند و در نهایت تیم های اول و دوم هر گروه مجوز حضور در یک چهارم نهایی را به دست 
خواهند آورد. علاوه بر این ۲ تیم از ۳ تیم برتر هم می توانند در مرحله یک چهارم نهایی حضور پیدا کنند. در پایان جام 
ملت های آسیا نیز دو تیم برتر به همراه تیم سوم رقابت ها مجوز شرکت در نخستین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال 

بانوان را کسب خواهند کرد.

 مسیر صعود آسیایی ها به جام جهانی چگونه است؟
جام جهانی فوتسال بانوان قرار است برای نخستین بار و با حضور ۱۶ تیم برگزار شود. هر چند بر اساس گمانه زنی ها به 

نظر می رسد که جام جهانی فوتسال بانوان در کشور برزیل برگزار شود ولی همچنان 
میزبان این مســابقات هم به صورت رسمی از سوی فیفا معرفی نشده است. اما بر 
اســاس آنچه که پیش تر مشخص شده اولین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال 
بانوان با حضور ۴ تیم از قاره اروپا، ۳ تیم از قاره آســیا، ۲ تیم از قاره آفریقا و یک 
از تیم اقیانوسیه و یک تیم هم به عنوان کشور میزبان برگزار خواهد شد. دختران 
ملی پوش فوتســال ایران که تا کنون با کســب ۲ قهرمانی در جام ملت های آسیا 
عنوان پرافتخارترین تیم قاره را به نام خود ثبت کردند بدون شــک شانس مسلم 

حضور در نخستین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال بانوان به شمار می روند.

 شرایط فوتسال بانوان بحرانی تر از همیشه
از آخرین بازی رسمی فوتسال بانوان ایران در یک رویداد رسمی و بین المللی 
حدود ۶ سال می گذرد که در این مدت شرایط ملی پوشان ایران به دلیل نداشتن 
همین بازی های رسمی و تعطیلی اردوها روز به روز ضعیف تر شده است. البته که 
تیم ملی فوتســال بانوان پیش از قدم گذاشتن در جام ملت های آسیا که به نوعی 
مسیر رسیدن به جام جهانی خواهد بود، قرار است در بازی های داخل سالن آسیا 
که آبان سال جاری به میزبانی تایلند برگزار خواهد شد، شرکت کند. بدون تردید 
حضور در این رقابت ها هر چند به تنهایی نمی تواند یک تدارک مناسب برای صعود 
به جام جهانی و تکرار قهرمانی در جام ملت ها باشــد ولی با این حال یک فرصت 
طلایی برای تیم ملی ایران است تا بتواند حداقل با آمادگی بهتری راهی یک رویداد 

حساس »جام ملت ها« و یک رویداد تاریخی »جام جهانی« شود.

 تدارکات بزرگ رقبا؛ سرگرمی ایران با کافا
ملی پوشان فوتسال ایران در حالی که در چند سال گذشته تمام رقبای آنها مانند 
چین، تایلند، کویت و ژاپن با انجام بازی های تدارکاتی و برگزاری اردوهای با کیفیت 
روند آماده ســازی خود را پشت سر می گذاشتند، تنها با شرکت در تورنمنت هایی 
مانند »جام کافا« خود را سرگرم می کردند؛ این درحالی است که قطعاً ۶ سال زمان 
مناسبی برای جوانگرایی و آماده سازی یک تیم بود که فدراسیون فوتبال ایران از 
آن غافل شد و حالا هم به نظر نمی رسد فدراسیون برنامه خاصی مانند اردوی برون 
مرزی و یا انجام بازی های تدارکاتی با تیم های خارجی خوب را در برنامه داشته باشد.

 بازی درون تیمی پک نامناسب برای تکرار قهرمانی
مرحله جدید اردوی تیم ملی بر اساس اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال از 
۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت زیر نظر فروزان سلیمانی آغاز خواهد شد اما به نظر می رسد 
برگزاری بازی های درون تیمی و تمرین در مجموعه صرفاً برای قهرمانی و رسیدن 
به جام جهانی کافی نباشد. مبینا ملاآقایی، فرزانه توسلی، نگارسادات یعقوبی، مریم 
سید، مبینا پروینی، هما آقایی پور، معظمه سنجری، سحرزمانی، نازنین استکی فر، 
فاطمه رحمتی، محدثه محمدی، فرشته خسروی، الهام عنافچه، طاهره مهدی پور، 

زهرا کیانی منش، مارال ترکمان
مهتاب بنایی، نسترن مقیمی، کیمیا رحیمی نیا، نسرین قمی، فاطمه حسینی، 
ســارا شــیربیگی، مهدیه محمودی نیا، زینب امیری نفرات دعوت شده به اردوی 

تیم ملی هستند.

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي 
فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکي که در هیأت مندرج در قانون 
مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کیار مورد رسیدگي و رأي آن صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي میگردد:

 ۱-املاك متقاضیان واقع در قریه دورك به شــماره پلاك ثبتي۵3- اصلي 
شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۳۵۶ - فرعی اقای سید حفیظ اله رحیمی فرددورکی  فرزند سید سیف اله، ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت  ۹۲۸/۷۵ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از سیف اله 

رحیمی پور مالک رسمي

۲-املاك متقاضیان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاك ثبتي۶33- اصلي 
شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۴۶۹۵ - فرعی  اقای رمضانعلی قربانی  فرزند نظر علی، ششدانگ یک درب باغ  به مساحت  
۶۹۰/۴۵ متر مربع ، خریداری شده  از فرامرز امانی مالک رسمي 

۴۶۹۶- فرعی  اقای یحیی مردانی شــلمزاری  فرزند کریم، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت  ۷۶۰/۷۳ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از قباد حمزه  پور مالک رسمي 

۴۶۹۷- فرعی  اقایان اسد اله حکمی شلمزاری  فرزند قاسم وقاسم حکمی شلمزاری فرزند 
نوراله، هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک درب باغ  به مساحت  ۲۵۶/۱۵ 

متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از خیر اله خدابخشی مالک رسمي 
۴۶۹۸- فرعی  اقای قربانعلی حکمی شلمزاری  فرزند محمد علی ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت  ۱۰۹/۰۷ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از شیر محمد حمزه مالک رسمي 

۴۶۹۹- فرعی  اقای احمد مردانی  فرزند چراغعلی ، ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۱۳۴۰۸/۳۳ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد کاظم میر احمدی 

مالک رسمي 
۴۷۰۰- فرعی  اقای ماشــالله  خدابخشی فرزند علی کرم ، ششــدانگ یک درب باغ  به 

مساحت  ۸۰۷/۲۳ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از حسین بابادی مالک رسمي 
۴۷۰۳- فرعی  اقای قاسم حکمی شــلمزاری  فرزند نوراله ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت  ۸۴۳/۷۹ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از علی مراد داوری مالک رسمي 
۴۷۰۴- فرعی  اقای علی داد خلیلیان  فرزند خداداد ، ششدانگ یک درب باغ  به مساحت  

۵۸۰/۲ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از ابراهیم امانی مالک رسمي 
۴۷۰۵- فرعی  اقای عبد المحمد نفر شلمزاری فرزند درویش ، ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت  ۱۰۶۵/۵۱ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد جواد 

امانی مالک رسمي 
۴۷۰۶- فرعی  خانم اعظم داوری شــلمزاری  فرزند عبد الحمیــدو اقای روح اله حیدری 
شلمزاری فرزند حسین اقا، هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت۱۹۱۸/۸۰ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از علی ضامن حکمی مالک رسمي 
۴۷۰۸- فرعی  اقای غلام عباس صمیمی شلمزاری  فرزند ابراهیم ، ششدانگ یک درب 
باغ  به مساحت۵۶۵/۱۲ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از نظر علی صفی شلمزاری 

مالک رسمي 
۴۷۰۹- فرعی  اقای حبیب شالویی  فرزند صفر ، ششدانگ یک درب باغ  به مساحت۶۸۷/۹۷ 

متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازعلیرحم میر احمدی مالک رسمي 
۴۷۱۰- فرعی اقای سردار ملک پور شلمزاری  فرزند ولی محمد ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت۶۴۹/۳۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازنوروز علی صمیمی مالک رسمي 
۴۷۱۱- فرعی اقای شعبانعلی قنبری شلمزاری فرزند علی کرم ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت۳۲۸/۸۲ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازعلی محمد حکمی مالک رسمي 
۴۷۱۲- فرعی اقای علی پناه حمزه شلمزاری  فرزند حسن ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت۷۰۸/۹۸ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازکشکول خان حمزه شلمزاری 

مالک رسمي 
۴۷۱۳ - فرعی اقای حبیب شالویی   فرزند صفر ، ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به 

مساحت۵۸۱۱/۳۵ متر مربع ، خریداری شده ازمحمد کاظم میر احمدی مالک رسمي 
۴۷۱۴ - فرعی اقای حســن همتیــان  فرزند علی اقا ، ششــدانگ یــک درب باغ  به 
مساحت۶۸۳/۶۶ متر مربع ، خریداری شــده مع الواسطه ازابراهیم صمیمی شلمزاری 

مالک رسمي 
۴۷۱۵ - فرعی اقای علی داد خلیلیان  فرزند خداداد ، ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت۴۹/ ۷۹۲۸متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد کاظم میر احمدی 

مالک رسمي 
۴۷۱۸ - فرعی اقای مسلم شــالویی فرزند حبیب، ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت ۳۲۴۰/۳۷متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از محمد کاظم میر احمدی 

مالک رسمي 

۴۷۱۹ - فرعی اقای شمسعلی شــالویی چها رمحالی فرزند صفر ، ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی  به مساحت ۱۰۰۱۵/۶۶متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از ناصر 

قلی خلیلیان مالک رسمي 
۴۷۲۱ - فرعی اقای جواد حمزه شلمزاری  فرزند علی خان ، ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت۳۳۳/۷۳متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از ناصر قلی خلیلیان 

مالک رسمي 
 ۴۷۲۳ - فرعی اقای یحیی مردانی شــلمزاری  فرزند کریم ، ششــدانگ یک درب باغ  به

مساحت ۷۴۲/۷۷ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از سلطان مراد صمیمی مالک رسمي 
۴۷۲۴ - فرعی اقای عبد المحمد نفر شلمزاری  فرزند درویش ، ششدانگ یک درب باغ  

به مساحت ۳۵۶/۹۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از فرامرز امانی مالک رسمي 
۴۷۲۶ - فرعی اقای عبد المحمد نفر شلمزاری  فرزند درویش ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۴۰۸/۴  متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از نوروز علی صمیمی فرد مالک رسمي 
۴۷۳۰ - فرعی اقای امید علی حکمی شلمزاری  فرزند قربانعلی ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۸۶/  ۱۹۸  متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی حکمی مالک رسمي 
۴۷۶۹ - فرعی اقای حسین قنبریان  فرزند محمد علی ، ششدانگ یک درب باغ  به مساحت 

۱۴۰۲/۰۴ متر مربع ، خریداری شده از عبد الحسین میر احمدی مالک رسمي 
۴۷۷۰ - فرعی اقای عباس داوری شلمزاری  فرزند حسینعلی ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۶۲/  ۱۲۸۳  مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از خیر اله خدابخشی مالک رسمي 
 ۴۷۷۲- فرعی اقای امید علی حکمی شلمزاری  فرزند قربانعلی ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۴۵۳/۱۵مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی حکمی مالک رسمي 

۴۷۷۳- فرعی اقای سجاد حکمی شــلمزاری  فرزند حیدر ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۱۴۸۶/۴۵مترمربع ، خریداری شده از حیدر حکمی مالک رسمي 

 ۴۷۷۴- فرعی خانم مینا باقری شلمزاری  فرزند ســهراب ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۷۶۰/۳۸مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از امان اله باقری مالک رسمي 

۴۷۷۵- فرعی اقای حبیب شــالویی  فرزند صفر ، ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت ۱۵۶۴/۷۹مترمربع ، خریداری شده از محمد جان ملک پوری مالک رسمي 

۴۷۷۶- فرعی اقای گودرز باقری شــلمزاری فرزند مرتضی ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۹۱۳/۱۲مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از عزت اله باقری مالک رسمي 

۴۷۷۷- فرعی اقای علمدار داوری فرزند مختار ، ششــدانگ یک درب باغ  به مساحت 
۲۶۶/۴۶مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از احمد اقا حمزه مالک رسمي 

۴۷۹۱- فرعی اقای احمد داوری شــلمزاری فرزند محمود ، ششدانگ یک درب باغ  به 
مساحت ۱۷۸/۳۳مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از امان اله باقری مالک رسمي 

۴۷۹۲- فرعی اقای جعفر ملک پور شلمزاری فرزند اسکندر ، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی  به مســاحت ۱۲۰۵/۰۹مترمربع ، خریداری شده مع الواســطه از غلام اقا ملک 

پورمالک رسمي 
۴۷۹۳- فرعی اقای خسرو حکمی شــلمزاری فرزند حسن ، ششدانگ یک درب باغ  به 

مساحت ۵۹۵/۳۵مترمربع ، خریداری شده از مرادعلی مومن زاده مالک رسمي 
۴۷۹۴- فرعی خانم ایران داوری شــلمزاری فرزند عباس ، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی  به مساحت ۱۳۴۷/۰۲مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از میرزاعلی حیدری 

مالک رسمي 
۴۷۹۵- فرعی اقای علی حمزه فرزند محمود ، ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 

۱۱۸۸۲/۱۵مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از حاجی بابا ملک پور مالک رسمي 
۴۷۹۶- فرعی اقای بهرام احمدی فرزند روزعلی ، ششــدانگ یک درب باغ  به مساحت 

۲۰۶/۴۸مترمربع ، خریداری شده مع الواسطه از امیر حسین حمزه مالک رسمي 
۴۸۰۰- فرعی اقای رجب علی مردانی شــلمزاری  فرزند عیدی محمد ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت ۲۸۶/۱۶مترمربع ، خریداری شده از سلطانعلی نجفی مالک رسمي 

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند 
رسمي این آگهي نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
کثیر الانتشار و محلي آگهي و در صورتي که اشخاص ذي نفع به آراء صادره اعتراضي داشته 
باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهي در شهرها و از تاریخ الصاق آگهي در روستاها 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
نماید و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است.در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل 
نگردد یا معترض،گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت مي نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
  تاریخ انتشار نوبت اول   : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰روزدو شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۳/۰۲/۲۵روز سه شنبه

                                     محمد رضا توکلي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کیار

آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي کیار بخش ده استان چهارمحال و بختیاري
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

خانواده عشایری کوچ نشین - استان فارس

امام علی علیه السلام :

مَن لمَ یتََّعِظْ باِلنّاسِ وَعَظَ الّل 
النّاسَ بهِ .

هر که از مردم پند نگیرد، 
خداوند او را مایه پند مردم 

قرار دهد.

غرر الحکم : ح8931.

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا )۱۳ مــه( افزایش یافت زیرا ارقام ضعیف 
اشتغال ایالات متحده باعث افزایش احتمال کاهش نرخ 

بهره فدرال رزرو شد.
بهای هر اونس طلا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۳۶۱ دلار 
و ۶۹ سنت رسید. قیمت شمش در روز جمعه به بالاترین 
حد بیش از دو هفته اخیر رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۳ 

درصد کاهش به ۲۳۶۸ دلار و ۱۰ سنت رسید.
داده های هفته گذشته نشان داد که تعداد آمریکایی هایی 
که درخواست های جدید برای دریافت مزایای بیکاری را 
ارائه می کنند، بیش از حد انتظار افزایش یافته اســت و 
شواهد بیشتری نشان می دهد که بازار کار به طور پیوسته 
در حال تعدیل  شدن است. بازارهای مالی انتظار دارند که 
بانک مرکزی آمریکا روند تسهیلی خود را در ماه سپتامبر 
آغاز کند. کاهش نرخ بهره هزینه فرصت نگهداری طلا را 

کاهش می دهد.
سرمایه گذاران در حال حاضر مشتاقانه منتظر اطلاعات 
شاخص قیمت تولیدکننده ایالات متحده و شاخص قیمت 
مصرف کننده هستند که در این هفته منتشر می شود و 
هر دو می توانند به طور قابل توجهی بر قیمت طلا و نقره 

تأثیر بگذارند.
بر اســاس گزارش رویترز، قیمت های مصرف کننده 
چین در ماه آوریل برای ســومین مــاه متوالی افزایش 
یافت، در حالی که قیمت های تولیدکننده کاهش یافتند 
که نشان دهنده بهبود تقاضای داخلی است زیرا پکن در 

تلاش برای تقویت اقتصادی، چالش ها را دنبال می کند.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره با ۰.۲ درصد 
افزایش به ۲۸.۲۰ دلار در هر اونس رســید، پلاتین ۰.۳ 
درصد کاهش یافت و به ۹۹۱.۵۳ دلار آمریکا رســید و 
پالادیوم ۰.۶ درصد کاهش یافت و به ۹۷۱.۷۱ دلار رسید.

 قیمت طلای جهانی 
صعود کرد

با انتشــار داده های تــورم چین که منجــر به بروز 
تردیدهایی در مورد بزرگتریــن واردکننده ی نفت خام 

جهان شد، نفت امروز کاهش یافت.
 بــه نقل از »اینوســتینگ« قیمت نفت در معاملات 
آســیایی روز دوشنبه اندکی کاهش یافت؛ معاملات آتی 
نفت برنت که در ماه جولای منقضی می شود، با ۰.۳ درصد 
کاهش به ۸۳.۵۳ دلار در هر بشــکه رسید، در حالی که 
قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت، با ۰.۳ درصد 

کاهش به ۷۷.۵۹ دلار در هر بشکه رسید.
در کنار احساسات شکننده ی جاری قبل از قرائت های 
کلیدی تورم آمریکا در این هفته، داده های تورم مختلط 
چین، تردیدهایی را در مورد بزرگترین واردکننده ی نفت 

خام جهان ایجاد کرد.
پس از انتشار آمار ضعیف شاخص اعتماد مصرف کننده 
در ایالات متحده و پیش بینی های تورم بالا که نگرانی ها را 
نسبت به کندی رشد اقتصادی در بزرگترین مصرف کننده ی 
سوخت جهان برانگیخت، قیمت های نفت خام نسبت به 

هفته ی قبل، کاهش ملایمی را تجربه کردند.
البتــه پیش از این آمار، داده هایی وجود داشــت که 
میزان موجودی بنزین و مشــتقات را در ایالات متحده 

نشان می داد.
در حوزه ی ژئوپلیتیک، با توجه به اینکه مناقشــه ی 
اســرائیل و حماس تاکنون اختلال چندانی در عرضه ی 
نفت خام ایجاد نکرده اســت، پیش بینی معامله گران تا 
حد زیادی بر ریســک ناآرامی های ژئوپلیتیکی مداوم در 

خاورمیانه قرار دارد.
و اما به دلیل گمانه زنی ها در مورد کاهش مستمر تولید 
توسط سازمان کشورهای صادرکننده ی نفت و متحدانش، 
ضررهای اخیر نفت خام نیــز فراتر از ضرب الاجل پایان 

ژوئن، محدود شد.
داده های تورم CPI ایالات متحده در حال بررسی است

بررسی بازارهای نفت در این هفته حاکی از آن است 
که در آستانه ی اعلام نرخ تورم کلیدی در ایالات متحده، 

بازارهای نفت در نوسان بوده اند.

داده هایی که از نفت 
حمایت نکرد!

معاون علمی رئیس جمهور با اشاره به حمایت از 
نوآوری های شــرکتی در قالب مراکز نوآوری درون 
سازمانی گفت: سقف حمایت از ایده ها حداکثر ۱۰ 
میلیارد ریال اســت که ایده ها متناسب با اهمیت، 
اولویت و دامنه کاربردشان، از این حمایت بهره مند 

خواهند شد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی در آیین رونمایی از 
پودر مکمل دامی سین بیوتیک یکی از شرکت های 
دانش بنیان با اشاره به بازار پر ظرفیت محصولات 
پروبیوتیک در بــازار داخلی و منطقه عنوان کرد: 
خوشبختانه کارایی و اهمیت محصولات پروبیوتیک 
در ارتقای سلامت جامعه به خوبی شناسانده شده و 
مردم با استفاده از این محصولات، به ارزش و اهمیت 
ایــن فرآورده ها پی برده انــد و به آن ها علاقمندی 
پیدا کرده اند. دامنه کاربرد این محصولات محدود 
به کاربردهای گوارشــی نیســت و این مجموعه 
دانش بنیان در حال توسعه کاربرد پروبیوتیک ها به 
سایر حوزه ها از جمله درمان بیماری های عصبی و 
کاهش عوارض آن ها، حوزه های ترمیمی، آرایشی و 
بهداشتی است و این امر یک کار نوآورانه در سطح 

جهانی به حساب می آید.
دهقانی فیروزآبادی با اشاره به حمایت معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
از ایده های نوآورانه اولیه در قالب برنامه نوآفرین اظهار 
کرد: در قالب این برنامه، شرکت هایی که بتوانند در 
درون مجموعه خودشان، موضوعات تحقیقاتی را 
پیش ببرند و پروژه هــای نوآورانه را تعریف کنند، 
بســته به ابعاد موضوع و اهمیــت پروژه ها، مورد 
حمایت قرار می گیرند.وی با بیان این که محدودیتی 
در حمایت از ایده های نوآورانه شرکتی ذیل برنامه 
نوآفرین وجود ندارد، افزود: سقف حمایت از ایده ها 
حداکثر ۱۰ میلیارد ریال است که ایده ها متناسب 
با اهمیت، اولویت و دامنه کاربردشان، از این حمایت 

بهره مند خواهند شد.

حمایت ۱۰ میلیارد ریالی 
معاونت علمی از نوآوری های 

شرکتی

شرکت ویمو)Waymo( می گوید، روبوتاکسی های 
آن اکنون هر هفته ۵۰ هزار سفر انجام می دهند.

اخیراً تاکسی های خودران بیشتری متعلق به شرکت 
ویمو در فونیکس، سانفرانسیســکو و لس آنجلس 
مشاهده می شوند، به این دلیل که افراد بیشتری 

برای سوار شدن از آنها استقبال می کنند.
به نقل از انگجت، اکنون این شرکت اعلام کرده 
است که هر هفته بیش از ۵۰ هزار سفر پولی را در 
این سه شهر انجام می دهد.این تاکسی های خودران 
موسوم به ویمو وان)Waymo One( به صورت ۲۴ 
ساعته در بخش هایی از این سه شهر کار می کنند.

طلق ادعای ویمو، اگر این شرکت ۵۰ هزار سفر 
در هر هفته داشــته باشد، به این معنی است که 
به طور متوســط ۳۰۰ درخواست در هر ساعت یا 
پنج درخواست در هر دقیقه دریافت می کند.ویمو 
همچنین فاش کرده است که تاکنون در مجموع 
بیش از یک میلیون ســفر در چهار شهر از جمله 
شهر آستین داشته است، جایی که در حال حاضر 
سواری های محدودی را برای گزیده ای از مردم این 
شهر ارائه می دهد.ویمو در اعلامیه خود از »رویکرد 
ایمن و سنجیده« خود برای توسعه برنامه اش برای 
رســیدن به یک نقطه عطف مهم یاد کرد. در این 
اعلامیه آمده اســت: ما می بینیم که مردم از هر 
طبقه ای از خدمات ما برای سفری بی دغدغه، تجربه 
خودروهای خودران، بازیابی مسیر رفت و آمد خود 

و موارد دیگر استفاده می کنند. 

تاکسی های خودران 
»ویمو« به ۵۰ هزار 
سفر هفتگی رسیدند

  | اگرچــه خودروهایی که در این فهرســت خواهید دید 
ویژگی های مثبت زیادی دارند اما معمولاً نقص های آن به خاطر 
هیاهوی تبلیغاتی و جذابیت عمومی نادیده گرفته شده است. 
همه یا حداقــل اکثر این خودروها دارای نقاط ضعف واضحی 
هستند هرچند بنا به دلایلی بین عموم مردم محبوبیت بالایی 

داشته اند. 

 لندرور سری I مدل 1948
این لندرور دوست داشــتنی پدربــزرگ آفرودرهای مدرن 
امروزی به شمار می رود و به خوبی نشان می دهد که خودروهای 
خشــن دیروزی چگونه می توانند در بدترین شرایط هم دوام 
بیاورند؛ اما زمانی که به دنبال برآوردن ســاخته چندین هدف 
باشید شاید نتوانید این مفهوم را بهتر ارائه نمایید و اینجاست 
که لندرور ضعف خود را نشــان می دهد. اگرچه از نظر قانونی 
مشکلی برای تردد با این خودرو در معابر عمومی وجود ندارد اما 
سفرهای شما باید تا حد امکان کوتاه باشند زیرا قطعاً مشکلاتی 
در نخاع، فک، اعصاب و سایر بخش های بدن به وجود خواهد آمد.

 فولکس واگن بیتل مدل 1950
این خودروی ارزان و اقتصادی تا ۶۰ سال در خط تولید قرار 
داشــت و ۲۱ میلیون دستگاه از آن به فروش رسید. بیتل یک 
پدیده بود هرچند دیگر نمی توان آن را الگویی برای خودرویی 
مدرن دانست. طراحی پیشرانه عقب و توزیع وزن آن مثال های 
بارز این موضوع هستند؛ و تا اواسط دهه ۶۰ میلادی، بیتل فاقد 
سیستم های ایمنی کامل بود و ترمزهای ضعیف آن نیز چنگی 

به دل نمی زدند..

 بیوک ریویرا مدل 1963
بیل میچل مدیر طراحی جنرال موتورز همانند هارلی ارل 

مدیر قبلی تصور می کرد یک رودستر آمریکایی برای بزرگراه های 
این کشــور باید باابهت و بزرگ باشــد. هرچند اواخر دهه ۳۰ 
 II میــلادی لینکلن کانتیننتال تکامل یافــت و به کانتیننتال
سال ۱۹۵۶ تبدیل شد و این هویت را هیچ یک از رقبای دیگر 
نداشتند. با این تفاسیر میچل متقاعد شد بیوک ریویرا ۱۹۶۳ 
همان فراری آمریکایی است که به پیشرانه ۸ سیلندر ۶.۶ لیتری 
و بدنه کوپه هاردتاپ بزرگ مجهز شده و باید اذعان داشت از 

طراحی جذابی سود می برد. 

 دلورین مدل 1981
آیا تسلا سایبرتراک قرار است دلورین قرن ۲۱ باشد؟ جدای 
از اینکه هر دو خــودرو از پانل های بدنه فولادی غیرکاربردی 
استفاده می کنند، کارشناسان حس می کنند سندروم اختراع 
بی فایــده ای در صنعت خودرو وجود دارد که هر از گاهی خود 
را نشان می دهد. جان زد دلورین قرار بود با تولید این محصول 
به صنعت خودرو نشــان دهد یک وسیله نقلیه اسپرت چگونه 

خواهد بود اما نتیجه نهایی بسیار ناامیدکننده شد.

 کادیلاک آلانته  مدل 1987
آلانته خودرویی بود که مدیران کادیلاک دوست داشتند آن را 
بیش از هر خودروی دیگری در دنیا روی خط تولید نگه دارند. بدنه 
خودرو توسط پینین فارینا در ایتالیا ساخته و به آمریکا فرستاده 
می شد تا در فرایندی بسیار هزینه بر مونتاژ شود. طراحی آلانته 
نیز توسط پینین فارینا صورت گرفته بود اما کاملاً فراموش شدنی 
جلــوه می کرد و هیچ یک از عناصر زیبای خودروهایی همچون 

مرسدس بنز SL یا جگوار XJS را در خود نداشت

 پونتیاک لمان مدل 1988
لمان در اواخر دهه ۶۰ میلادی هیجان زیادی را به کلاس 

خودروهای عضلانی تزریق کرد اما وضعیتش در ســال ۱۹۸۸ 
کاملاً فرق می کرد. در واقع لمان ۱۹۸۸ خودرویی بر اساس اوپل 
آسترا قدیمی بود که در کره جنوبی و توسط دوو ساخته می شد 
و حداکثر تلاش برای ارزان تر تمام شدن آن صورت گرفته بود. 
کره ای ها این خودرو را با نشــان پونتیاک راهی آمریکا کردند. 
قطعاً تمامی محصولات کامپکت هوندا و تویوتا بهتر از لمان آن 

سال بودند و پلاستیک کمتری داشتند.

 هوندا S2000 مدل 1999
دهه ۹۰ میلادی و اوایل هزاره جدید به نوعی عصر طلایی 
خودروهای اســپرت دونفره به شمار می رفت و این هوندا نیز 
جزو مشهورترین آن ها بود مخصوصاً اینکه به پیشرانه ۲ لیتری 
تنفس طبیعی مجهز شده بود. در واقع پیشرانه S۲۰۰۰ از جمله 
قوی ترین پیشــرانه های غیرطبیعی نصب شده روی مدل های 
جاده ای محسوب می شود و ۲۴۰ اسب بخار قدرت تولید می کند 
و ردلاین ۸۳۰۰ را دارد. البته مشکلاتی نظیر فرمان برقی مبهم، 

موقعیت راننده عجیب و بیش فرمانی در آن دیده می شوند. 

 فولکس واگن فیتون مدل 2002
فیتون قرار بود لیموزینی مناســب برای ثروتمندانی باشد 
که دوســت نداشــتند داخل یک بنتلی دیده شــوند اما این 
خودرو دقیقا برخلاف هدف مدیــران عمل کرد زیرا از همان 
پیشرانه ۱۲ ســیلندر ۶ لیتری بنتلی فلایینگ اسپر استفاده 
می کــرد. خود فیتون پروژه فردیناند پــژ برای برندی بود که 
احســاس می کرد لیاقتش را دارد اما نتیجه نهایی جالب نبود. 
اگرچه فیتون شایستگی های زیادی داشت اما در قرار گرفتن 
 آن در کنار بنتلی کاملًا مبالغه آمیز به نظر می رســید و شاید 
امروزه بتوان این کار را مقایسه ای ناخواسته دانست. اگر آنگلا 

مرکل یک خودروی لوکس طراحی می کرد.

خودروهای محبوب جهان که بر خلاف تصور عموم خوب نبودند!

 نقل و انتقال   لنج باری
 به شماره ثبت ۱263۰ - بندرعباس

به استناد رونوشت سند شماره 28238 مورخ ۱4۰3/۰۱/۱8 با شناسه سند ۱4۰3۱۱4۵6973۰۰۰۰۰2 دفتر اسناد رسمي 78 بندردیلم آقاي افشین الطافي 
فرزند حمید تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱263۰ - بندرعباس را به آقاي محمود فصیحي فرزند عبدالرسول انتقال قطعي داده 

است.  مراتب به استناد ماده 2۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
شناسه آگهی:۱۷۰۸۶۳۶ 
۰۱/ م-الف

سازمان بنادر و دریانوردی 
نوبت سوم  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرســتان در نظر دارد ، ، مناقصه عمومی یک مرحله ای  واگذاری  
 بیمه ابواب جمعی اشــخاص) عمر ، حادثه ، درمان ( ، اموال و مسئولیت را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرسWWW.SETADIRAN.IR برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه اعم از: دریافت اسناد، بارگذاری پیشنهادها، 

گشایش پاکتها و ...  تا اعلام برنده از طریق سامانه مزبور انجام خواهد شد.
WWW.SETADIRAN.IR:مراجعه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

تاریخ انتشار دعوتنامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد دولت  : چهارشنبه 1403/02/26 
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : روز چهارشنبه تاریخ 1403/03/02

آخرین مهلت زمان بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد : روز  شنبه تاریخ 1403/03/12
 زمان ومکان تشــکیل کمیســیون مناقصه : در ساعت 10 روز یکشــنبه تاریخ 1403/03/13 در ســالن جلسات معاونت 

توسعه تشکیل می گردد.
جهت عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با مرکز تماس پشتیبانی سامانه به شماره 1456- 021 تماس حاصل 

فرمائید .

مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 0303//14031403/د  /د    دانشگاه علوم پزشکی 
     استان لرستان
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